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MADE IN  

 

EURO CRATES  
ALWAYS AN IDEAL SOLUTION FOR ANY INDUSTRY   
�    Great stackability 
�    Optimized for automated logistics 
�    Possibility of printing 
�    Colour variations 
�    Open and closed handles 
�    Crates have a certificate for contact with food

EURO CRATES  
Розміри Артикул  Найменування     Кількість  
(см) продукту шт / пал.
20 × 15 × 12 965570 Euro crate  640 
 
30 × 20 × 12 965660 Euro crate   320 
30 × 20 × 17 965670 Euro crate  224 
 
40 × 30 × 12 965600 Euro crate  160 
40 × 30 × 17 965610 Euro crate   112 
40 × 30 × 17 965611 Euro crate closed handle 112 
40 × 30 × 22 965620 Euro crate  80 
40 × 30 × 22 965621 Euro crate closed handle 80 
40 × 30 × 22 965628 Euro crate with reinforced bottom 80 

open handle  
40 × 30 × 27 965630 Euro crate   64 
40 × 30 × 27 965631 Euro crate closed handle 64 
40 × 30 × 32 965640 Euro crate   56 
40 × 30 × 32 965641 Euro crate closed handle 56 
 
60 × 40 × 7,5 965700 Euro crate   136 
60 × 40 × 7,5 965702 Euro crate – natur 136 
60 × 40 × 12 965710 Euro crate   80 
60 × 40 × 12 965711 Euro crate closed handle 80 
60 × 40 × 17 965720 Euro crate   56 
60 × 40 × 17 965721 Euro crate closed handle  56 
60 × 40 × 22 965730 Euro crate   40 
60 × 40 × 22 965731 Euro crate closed handle  40 
60 × 40 × 22 965736 Euro crate closed handle  40 

with reinforced bottom 
60 × 40 × 27 965740 Euro crate 32 
60 × 40 × 27 965741 Euro crate closed handle 32 

 
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
60 × 40 × 32 965750 Euro crate 28 
60 × 40 × 32 965751 Euro crate closed handle 28 
60 × 40 × 42 965760 Euro crate 20 
60 × 40 × 42 965761 Euro crate closed handle 20 
60 × 40 × 42 965768 Euro crate with reinforced bottom 20 

closed handle 
60 × 40 × 40 965780 Euro crate 20 
60 × 40 × 40 965781 Euro crate closed handle 20 
60 × 40 × 40 965784 Euro crate with reinforced bottom 20 

closed handle  
60 × 40 × 40 965785 Euro crate with reinforced bottom 20 

and drain holes  
 
80 × 60 × 12 965800 Euro crate closed handle 40 
80 × 60 × 22 965810 Euro crate 20 
80 × 60 × 22 965811 Euro crate closed handle 20 
80 × 60 × 32 965820 Euro crate 14 
80 × 60 × 32 965821 Euro crate closed handle 14 
80 × 60 × 42 965830 Euro crate 10 
80 × 60 × 42 965831 Euro crate closed handle 10 
 
20 × 15 × 1,5 965574 Lid for crates 1 000 
30 × 20 × 1,5 965690 Lid for crates 1 000 
40 × 30 × 1,5 965890 Lid for crates 500 
60 × 40 × 1,5 965860 Lid for crates 400 
60 × 40 × 2 970001 Lid with rim – grey 320 
80 × 60 × 4 965840 Lid for crates 100

Order at: +420 565 534 000   |   obchod@tbaplast.cz   |   www.tbaplast.com 2

EURO CRATES

FROM  
1 PIECE

IMMEDIATELY 
AVAILABLE

Order at: +420 565 534 000   |   obchod@tbaplast.cz   |   www.tbaplast.com 4

ECO EURO CRATES

ECO EURO CRATES  
ECO-FRIENDLY AND SUSTAINABLE SOLUTIONS  
FOR YOUR LOGISTICS   
■  Made from regranulated material 
■  Perfectly stackable 
■  Printable  MADE IN  

 

ECO EURO CRATES  
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
40 × 30 × 12 965000 ECO Euro crate closed handle 160 
40 × 30 × 17 965005 ECO Euro crate 112 
40 × 30 × 22 965010 ECO Euro crate 80 
40 × 30 × 27 965020 ECO Euro crate 64 
40 × 30 × 32 965030 ECO Euro crate 56 
60 × 40 × 7,5 965039 ECO Euro crate closed handle 136 
60 × 40 × 12 965040 ECO Euro crate 80 
60 × 40 × 17 965050 ECO Euro crate 56 
60 × 40 × 22 965060 ECO Euro crate 40 
60 × 40 × 27 965070 ECO Euro crate 32 
60 × 40 × 32 965080 ECO Euro crate 28 
60 × 40 × 42 965090 ECO Euro crate 20 
80 × 60 × 12 965100 ECO Euro crate closed handle 40 
80 × 60 × 22 965110 ECO Euro crate 20 
80 × 60 × 32 965120 ECO Euro crate 14 
80 × 60 × 42 965130 ECO Euro crate 10 
 
40 × 30 965140 Lid for ECO Euro crate  500 
60 × 40 965145 Lid for ECO Euro crate  400 
80 × 60 965150 Lid for ECO Euro crate 100

MADE FROM
RECYCLED

MATERIALS

FROM  
1 PIECE

IMMEDIATELY 
AVAILABLE
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(см) продукту шт / пал.
40 × 30 × 12 965000 ECO Euro crate closed handle 160 
40 × 30 × 17 965005 ECO Euro crate 112 
40 × 30 × 22 965010 ECO Euro crate 80 
40 × 30 × 27 965020 ECO Euro crate 64 
40 × 30 × 32 965030 ECO Euro crate 56 
60 × 40 × 7,5 965039 ECO Euro crate closed handle 136 
60 × 40 × 12 965040 ECO Euro crate 80 
60 × 40 × 17 965050 ECO Euro crate 56 
60 × 40 × 22 965060 ECO Euro crate 40 
60 × 40 × 27 965070 ECO Euro crate 32 
60 × 40 × 32 965080 ECO Euro crate 28 
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80 × 60 × 12 965100 ECO Euro crate closed handle 40 
80 × 60 × 22 965110 ECO Euro crate 20 
80 × 60 × 32 965120 ECO Euro crate 14 
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ПРОМИСЛОВА ПЛАСТИКОВА ТАРА

4 Замовлення:  +38 073 972 11 03         info@ssk.ua         ssk.ua

	■ легко штабелюються
	■ адаптовані для роботи з конвеєрами
	■ відкриті та закриті ручки
	■ сумісні з системами R/RL-КLT
	■ суцільне або посилене дно
	■ можуть контактувати з харчовими продуктами
	■ матеріал: євроконтейнери первинний 

поліпропілен (PP)
	■ матеріал: ECO євроконтейнери

ЄВРОКОНТЕЙНЕРИ 
ПЛАСТИКОВІ ЄС

ECO ЄВРОКОНТЕЙНЕРИ



EURO CRATES PERFORATED  
PERFECT OVERVIEW AND OPTIMAL AIR CIRCULATION   
�    Perfectly stackable 
�    All common euro sizes 
�    Optimised for hot convenience foods 
�    Made out of PP copolymer 
�    Printable

EURO CRATES PERFORATED  
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
60 × 40 × 7,5 975500 Euro crate perforated 136 
60 × 40 × 12 975510 Euro crate perforated   80 
60 × 40 × 15 975520 Euro crate perforated   60 
60 × 40 × 17 975530 Euro crate perforated   56 
60 × 40 × 22 975540 Euro crate perforated   40 
60 × 40 × 27 975550 Euro crate perforated   32 
60 × 40 × 32 975560 Euro crate perforated   28 
60 × 40 × 42 975570 Euro crate perforated   20 
60 × 40 × 42 975571 Euro crate perforated black reg. 20

Order at: +420 565 534 000   |   obchod@tbaplast.cz   |   www.tbaplast.com 10

EURO CRATES PERFORATED, FOLDABLE CRATES COLOURED

MADE IN  

 

FROM  
1 PIECE

IMMEDIATELY 
AVAILABLE

FOLDABLE CRATES COLOURED  
SPACE SAVING IN SEVERAL DIFFERENT COLOURS   
■  Perfectly stackable 
■  Safe and fast folding 
■  Ideal distribution box 
■  Made of PP copolymer

FOLDING CRATES COLOURED  
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
40 × 30 × 12 967801 Foldable crate perforated pink 400 
40 × 30 × 12 967802 Foldable crate perforated purple 400 
40 × 30 × 12 967803 Foldable crate perforated blue 400 
40 × 30 × 12 967804 Foldable crate perforated light green 400
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EURO CRATES PERFORATED, FOLDABLE CRATES COLOURED

MADE IN  

 

FROM  
1 PIECE

IMMEDIATELY 
AVAILABLE

FOLDABLE CRATES COLOURED  
SPACE SAVING IN SEVERAL DIFFERENT COLOURS   
■  Perfectly stackable 
■  Safe and fast folding 
■  Ideal distribution box 
■  Made of PP copolymer

FOLDING CRATES COLOURED  
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
40 × 30 × 12 967801 Foldable crate perforated pink 400 
40 × 30 × 12 967802 Foldable crate perforated purple 400 
40 × 30 × 12 967803 Foldable crate perforated blue 400 
40 × 30 × 12 967804 Foldable crate perforated light green 400

MADE IN  

 
FROM  
1 PIECE

IMMEDIATELY 
AVAILABLE

MADE IN  

 

EURO CRATES WITH OPEN FRONT  
THE PERFECT OVERVIEW   
�    Perfectly stackable 
�    Optimised for automated logistics 
�    Made out of PP copolymer 
�    Print possibility        
�    Different sizes

3Current best possible prices on www.tbaplast.com  or contact us at obchod@tbaplast.cz . 

EURO CRATES WITH OPEN FRONT, EURO CRATES COLORED

FROM  
1 PIECE

IMMEDIATELY 
AVAILABLE

MADE IN  

 

EURO CRATES WITH OPEN FRONT  
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
40 × 30 × 27 965635 Euro crate with open front 64  
40 × 30 × 32 965645 Euro crate with open front 56  
60 × 40 × 27 965745 Euro crate with open front 32  
60 × 40 × 32 965755 Euro crate with open front 28  
60 × 40 × 42 965765 Euro crate with open front 20 
80 × 60 × 32 965824 Euro crate with open front 14 
80 × 60 × 42 965834 Euro crate with open front 10  
60 × 40 × 30 965882 Folding crate without lid  100 

and with open front

EURO CRATES COLORED  
PERFECT SOLUTION FOR ANY INDUSTRY   
�    Perfectly stackable 
�    Optimised for automated logistics 
�    Made out of PP copolymer 
�    Print possibility 
�    Crates have a certificate  

for contact with food

EURO CRATES COLORED  
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
60 × 40 × 27 965770 Euro crate – green 32 
60 × 40 × 27 965771 Euro crate – red 32 
60 × 40 × 27 965772 Euro crate – yellow 32 
60 × 40 × 27 965773 Euro crate – blue 32 
60 × 40 × 27 965774 Euro crate – black reg 32 
 
60 × 40 × 3 970001 Lid for Euro crates – grey 320 
60 × 40 × 3 970000 Lid for Euro crates – natur 320 
60 × 40 × 1,5 965860 Lid for Euro crates 400

FROM  
1 PIECE

IMMEDIATELY 
AVAILABLE

MADE IN  

 

EURO CRATES WITH OPEN FRONT  
THE PERFECT OVERVIEW   
�    Perfectly stackable 
�    Optimised for automated logistics 
�    Made out of PP copolymer 
�    Print possibility        
�    Different sizes
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EURO CRATES WITH OPEN FRONT, EURO CRATES COLORED

FROM  
1 PIECE

IMMEDIATELY 
AVAILABLE

MADE IN  

 

EURO CRATES WITH OPEN FRONT  
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
40 × 30 × 27 965635 Euro crate with open front 64  
40 × 30 × 32 965645 Euro crate with open front 56  
60 × 40 × 27 965745 Euro crate with open front 32  
60 × 40 × 32 965755 Euro crate with open front 28  
60 × 40 × 42 965765 Euro crate with open front 20 
80 × 60 × 32 965824 Euro crate with open front 14 
80 × 60 × 42 965834 Euro crate with open front 10  
60 × 40 × 30 965882 Folding crate without lid  100 

and with open front

EURO CRATES COLORED  
PERFECT SOLUTION FOR ANY INDUSTRY   
�    Perfectly stackable 
�    Optimised for automated logistics 
�    Made out of PP copolymer 
�    Print possibility 
�    Crates have a certificate  

for contact with food

EURO CRATES COLORED  
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
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60 × 40 × 3 970001 Lid for Euro crates – grey 320 
60 × 40 × 3 970000 Lid for Euro crates – natur 320 
60 × 40 × 1,5 965860 Lid for Euro crates 400

FROM  
1 PIECE

IMMEDIATELY 
AVAILABLE

MADE IN  

 

EURO CRATES WITH OPEN FRONT  
THE PERFECT OVERVIEW   
�    Perfectly stackable 
�    Optimised for automated logistics 
�    Made out of PP copolymer 
�    Print possibility        
�    Different sizes
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IMMEDIATELY 
AVAILABLE
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60 × 40 × 27 965745 Euro crate with open front 32  
60 × 40 × 32 965755 Euro crate with open front 28  
60 × 40 × 42 965765 Euro crate with open front 20 
80 × 60 × 32 965824 Euro crate with open front 14 
80 × 60 × 42 965834 Euro crate with open front 10  
60 × 40 × 30 965882 Folding crate without lid  100 

and with open front

EURO CRATES COLORED  
PERFECT SOLUTION FOR ANY INDUSTRY   
�    Perfectly stackable 
�    Optimised for automated logistics 
�    Made out of PP copolymer 
�    Print possibility 
�    Crates have a certificate  

for contact with food

EURO CRATES COLORED  
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
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60 × 40 × 27 965772 Euro crate – yellow 32 
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FROM  
1 PIECE

IMMEDIATELY 
AVAILABLE

ВИГОТОВЛЕНО В КРАЇНАХ ЄВРОПИ

5

	■ ручки, розташовані з усіх чотирьох сторін
	■ волога не затримується всередині контейнера
	■ можливість нанесення друку на корпус
	■ можуть контактувати з харчовими продуктами
	■ легко штабелюються
	■ матеріал: первинний поліпропілен (PP)

	■ легко штабелюються
	■ адаптовані для роботи з конвеєрами
	■ можливість нанесення друку на корпус
	■ матеріал: первинний поліпропілен (PP)

	■ доступність у 5 кольорах
	■ адаптовані для роботи з конвеєрами
	■ можливість нанесення друку на корпус
	■ можуть контактувати з харчовими 

продуктами
	■ легко штабелюються
	■ матеріал: первинний поліпропілен (PP)

ЄВРОКОНТЕЙНЕРИ 
ПЕРФОРОВАНІ

ЄВРОКОНТЕЙНЕРИ З 
ДЕПОЗИТНИМ ВІКНОМ

ЄВРОКОНТЕЙНЕРИ
КОЛЬОРОВІ
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EURO CRATES WITH LID

EURO CRATES WITH LID  
ALWAYS PERFECTLY SAFE   
�    Easily operable system of solid hinges 
�    Perfectly stackable 
�    Variations of closed or open handles 
�    Printable  
�    Crates have a certificate for contact with food

EURO CRATES WITH LID  
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
20 × 15 × 13,5 966983  Euro crate with lid 640 

 
30 × 20 × 13,5 966985 Euro crate with lid 272 
30 × 20 × 18,5 966987 Euro crate with lid 192 

 
40 × 30 × 13,5 967100 Euro crate with lid closed handle 136 
40 × 30 × 18,5 967110 Euro crate with lid 96 
40 × 30 × 18,5 967111 Euro crate with lid closed handle 96 
40 × 30 × 23,5 967120 Euro crate with lid 72 
40 × 30 × 23,5 967121 Euro crate with lid closed handle 72 
40 × 30 × 28,5 967130 Euro crate with lid 64 
40 × 30 × 28,5 967131 Euro crate with lid closed handle 64 
40 × 30 × 33,5 967140 Euro crate with lid 48 
40 × 30 × 33,5 967141 Euro crate with lid closed handle 48

 
Розміри Артикул Найменування  Кількість  
(см) продукту шт / пал.  
60 × 40 × 9 967150 Euro crate with lid 108 
60 × 40 × 13,5 967160 Euro crate with lid 68 
60 × 40 × 13,5 967161 Euro crate with lid closed handle 68 
60 × 40 × 18,5 967170 Euro crate with lid 48 
60 × 40 × 18,5 967171 Euro crate with lid closed handle 48 
60 × 40 × 23,5 967180 Euro crate with lid 36 
60 × 40 × 23,5 967181 Euro crate with lid closed handle 36 
60 × 40 × 28,5 967190 Euro crate with lid 32 
60 × 40 × 28,5 967191 Euro crate with lid closed handle 32 
60 × 40 × 33,5 967200 Euro crate with lid 24 
60 × 40 × 33,5 967201 Euro crate with lid closed handle 24 
60 × 40 × 43,5 967210 Euro crate with lid 20 
60 × 40 × 43,5 967211 Euro crate with lid closed handle 20 
60 × 40 × 41,5 967216 Euro crate with lid 20 
60 × 40 × 41,5 967217 Euro crate with lid closed handle 20 

 
80 × 60 × 13,5 966010 Euro crate with lid 40 
80 × 60 × 23,5 966020 Euro crate with lid 18 
80 × 60 × 23,5 966021 Euro crate with lid closed handle 18 
80 × 60 × 33,5 966030 Euro crate with lid 12 
80 × 60 × 33,5 966031 Euro crate with lid closed handle 12 
80 × 60 × 43,5 966040 Euro crate with lid 10 
80 × 60 × 43,5 966041 Euro crate with lid closed handle 10

FROM  
1 PIECE

MADE IN  
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ALWAYS PERFECTLY SAFE   
�    Easily operable system of solid hinges 
�    Perfectly stackable 
�    Variations of closed or open handles 
�    Printable  
�    Crates have a certificate for contact with food

EURO CRATES WITH LID  
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
20 × 15 × 13,5 966983  Euro crate with lid 640 

 
30 × 20 × 13,5 966985 Euro crate with lid 272 
30 × 20 × 18,5 966987 Euro crate with lid 192 

 
40 × 30 × 13,5 967100 Euro crate with lid closed handle 136 
40 × 30 × 18,5 967110 Euro crate with lid 96 
40 × 30 × 18,5 967111 Euro crate with lid closed handle 96 
40 × 30 × 23,5 967120 Euro crate with lid 72 
40 × 30 × 23,5 967121 Euro crate with lid closed handle 72 
40 × 30 × 28,5 967130 Euro crate with lid 64 
40 × 30 × 28,5 967131 Euro crate with lid closed handle 64 
40 × 30 × 33,5 967140 Euro crate with lid 48 
40 × 30 × 33,5 967141 Euro crate with lid closed handle 48

 
Розміри Артикул Найменування  Кількість  
(см) продукту шт / пал.  
60 × 40 × 9 967150 Euro crate with lid 108 
60 × 40 × 13,5 967160 Euro crate with lid 68 
60 × 40 × 13,5 967161 Euro crate with lid closed handle 68 
60 × 40 × 18,5 967170 Euro crate with lid 48 
60 × 40 × 18,5 967171 Euro crate with lid closed handle 48 
60 × 40 × 23,5 967180 Euro crate with lid 36 
60 × 40 × 23,5 967181 Euro crate with lid closed handle 36 
60 × 40 × 28,5 967190 Euro crate with lid 32 
60 × 40 × 28,5 967191 Euro crate with lid closed handle 32 
60 × 40 × 33,5 967200 Euro crate with lid 24 
60 × 40 × 33,5 967201 Euro crate with lid closed handle 24 
60 × 40 × 43,5 967210 Euro crate with lid 20 
60 × 40 × 43,5 967211 Euro crate with lid closed handle 20 
60 × 40 × 41,5 967216 Euro crate with lid 20 
60 × 40 × 41,5 967217 Euro crate with lid closed handle 20 

 
80 × 60 × 13,5 966010 Euro crate with lid 40 
80 × 60 × 23,5 966020 Euro crate with lid 18 
80 × 60 × 23,5 966021 Euro crate with lid closed handle 18 
80 × 60 × 33,5 966030 Euro crate with lid 12 
80 × 60 × 33,5 966031 Euro crate with lid closed handle 12 
80 × 60 × 43,5 966040 Euro crate with lid 10 
80 × 60 × 43,5 966041 Euro crate with lid closed handle 10

FROM  
1 PIECE

MADE IN  

 
ПРОМИСЛОВА ПЛАСТИКОВА ТАРА

6 Замовлення:  +38 073 972 11 03         info@ssk.ua         ssk.ua

	■ легко штабелюються
	■ відкриті та закриті ручки
	■ адаптовані для роботи з конвеєрами
	■ можуть контактувати з харчовими продуктами
	■ матеріал: первинний поліпропілен (PP)

ЄВРОКОНТЕЙНЕРИ 
З КРИШКОЮ/З РУЧКОЮ



5Current best possible prices on www.tbaplast.com  or contact us at obchod@tbaplast.cz . 

INSERTS FOR CRATES

INSERTS FOR CRATES  
EASY SEPARATION OF FRAGILE GOODS   
�    Dimensions for crates 60 × 40 cm 
�    Various compartment dimensions 
�    Made of PP copolymer

ВКЛАДКИ ДЛЯ ЄВРОКОНТЕЙНЕРІВ 
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
60 × 40 × 2 965900 Partitions for glasses with 40 dividers 6,7 × 6,7 cm bottom 256 
60 × 40 × 2 965910 Partitions for glasses with 40 dividers 6,7 × 6,7 cm top 256 
60 × 40 × 2 965940 Partitions for glasses with 24 dividers 9 × 8,6 cm top 256 
60 × 40 × 2 965950 Partitions for glasses with 24 dividers 9 × 8,6 cm bottom 256 
60 × 40 × 2 965951 Partitions for glasses with 15 dividers 11,4 × 10,5 cm top 256 
60 × 40 × 2 965952 Partitions for glasses with 15 dividers 11,4 × 10,5 cm bottom 256 
60 × 40 × 2 965925 Partitions for glasses with 12 dividers 13,7 × 11,7 cm top 256 
60 × 40 × 2 965926 Partitions for glasses with 12 dividers 13,7 × 11,7 cm bottom 256

ПЕРЕТИНКИ ДЛЯ ЄВРОКОНТЕЙНЕРІВ  
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
36,6 × 0,3 × 10 967410 Compartment for EURO crate – long  200 
26,7 × 0,3 × 10 967411 Compartment for EURO crate – short 200 
36,6 × 0,3 × 15 967412 Compartment for EURO crate – long  200 
26,7 × 0,3 × 15 967413 Compartment for EURO crate – short  200 
36,6 × 0,3 × 20 967414 Compartment for EURO crate – long  200 
26,7 × 0,3 × 20 967415 Compartment for EURO crate – short  200 
36,6 × 0,3 × 25 967416 Compartment for EURO crate – long 200 
26,7 × 0,3 × 25 967417 Compartment for EURO crate – short  200 
36,6 × 0,3 × 30 967418 Compartment for EURO crate – long  200 
26,7 × 0,3 × 30 967419 Compartment for EURO crate – short  200 

 
56,2 × 0,3 × 5,5 967420 Compartment for EURO crate – long 200 
37 × 0,3 × 5,5 967421 Compartment for EURO crate – short 200 
56,2 × 0,3 × 10 967422 Compartment for EURO crate – long  200 
37 × 0,3 × 10 967423 Compartment for EURO crate – short 200 
56,2 × 0,3 × 15 967424 Compartment for EURO crate – long  200 
37 × 0,3 × 15 967425 Compartment for EURO crate – short  200 
56,2 × 0,3 × 20 967426 Compartment for EURO crate – long 200 
37 × 0,3 × 20 967427 Compartment for EURO crate – short  200 
56,2 × 0,3 × 25 967428 Compartment for EURO crate – long 200 
37 × 0,3 × 25 967429 Compartment for EURO crate – short  200 
56,2 × 0,3 × 30 967430 Compartment for EURO crate – long 200 
37 × 0,3 × 30 967431 Compartment for EURO crate – short  200 
56,2 × 0,3 × 40 967432 Compartment for EURO crate – long  200

COMPARTMENT FOR EURO CRATES  
FOR ORGANIZING AND PROTECTING VARIOUS ITEMS   
�    Different sizes

MADE IN  

 

FROM  
1 PIECE

IMMEDIATELY 
AVAILABLE

 
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
37 × 0,3 × 40 967433 Compartment for EURO crate – short  200 
76,7 × 0,3 × 9 967434 Compartment for EURO crate – long  200 
76,7 × 0,3 × 9 967435 Compartment for EURO crate – short  200 
76,7 × 0,3 × 19 967436 Compartment for EURO crate – long  200 
76,7 × 0,3 × 19 967437 Compartment for EURO crate – short  200 
76,7 × 0,3 × 29 967438 Compartment for EURO crate – long  200 
76,7 × 0,3 × 29 967439 Compartment for EURO crate – short  200 
76,7 × 0,3 × 39 967440 Compartment for EURO crate – long  200 
76,7 × 0,3 × 39 967441 Compartment for EURO crate – short  200
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PALLET LIDS, PLASTIC CANS WITH TAP, PLASTIC ARMY CANISTER

PALLET LIDS  
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
120 × 80 × 4 980865 Lid for pallets 120 × 80 cm 100 
120 × 100 × 4 980875 Lid for pallets 120 × 100 cm 100 

 
120 × 80 × 4 980866 Lid for pallets 120 × 80 cm -  ESD 100 
120 × 100 × 4 980878 Lid for pallets 120 × 100 cm -  ESD  100

PLASTIC CANS  
Об’єм Артикул Найменування Кількість  
(l) продукту шт / пал.
5 l 951250 Can with tap 120    
10 l 951260 Can with tap 100  
15 l 951270 Can with tap 75  
20 l 951280 Can with tap 60  
 
10 l 951300 Plastic army can 90 
20 l 951310 Plastic army can 60

PALLET LIDS  
COVERING WHILE STORING OR TRANSPORTING   
�   EURO or ISO dimensions 
�   Stackable for all types of crates

PLASTIC CANS WITH TAP, PLASTIC ARMY CANISTER  
EASY MANIPULATION AND TRANSPORT OF LIQUID PRODUCTS   
�   Made out of HDPE 
�   Includes a lid 
�   Insurance of originality

MADE IN  

 

MADE IN  

 

FROM  
1 PIECE

IMMEDIATELY 
AVAILABLE

FROM  
1 PIECE

IMMEDIATELY 
AVAILABLE
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INSERTS FOR CRATES

INSERTS FOR CRATES  
EASY SEPARATION OF FRAGILE GOODS   
�    Dimensions for crates 60 × 40 cm 
�    Various compartment dimensions 
�    Made of PP copolymer

ВКЛАДКИ ДЛЯ ЄВРОКОНТЕЙНЕРІВ 
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
60 × 40 × 2 965900 Partitions for glasses with 40 dividers 6,7 × 6,7 cm bottom 256 
60 × 40 × 2 965910 Partitions for glasses with 40 dividers 6,7 × 6,7 cm top 256 
60 × 40 × 2 965940 Partitions for glasses with 24 dividers 9 × 8,6 cm top 256 
60 × 40 × 2 965950 Partitions for glasses with 24 dividers 9 × 8,6 cm bottom 256 
60 × 40 × 2 965951 Partitions for glasses with 15 dividers 11,4 × 10,5 cm top 256 
60 × 40 × 2 965952 Partitions for glasses with 15 dividers 11,4 × 10,5 cm bottom 256 
60 × 40 × 2 965925 Partitions for glasses with 12 dividers 13,7 × 11,7 cm top 256 
60 × 40 × 2 965926 Partitions for glasses with 12 dividers 13,7 × 11,7 cm bottom 256

ПЕРЕТИНКИ ДЛЯ ЄВРОКОНТЕЙНЕРІВ  
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
36,6 × 0,3 × 10 967410 Compartment for EURO crate – long  200 
26,7 × 0,3 × 10 967411 Compartment for EURO crate – short 200 
36,6 × 0,3 × 15 967412 Compartment for EURO crate – long  200 
26,7 × 0,3 × 15 967413 Compartment for EURO crate – short  200 
36,6 × 0,3 × 20 967414 Compartment for EURO crate – long  200 
26,7 × 0,3 × 20 967415 Compartment for EURO crate – short  200 
36,6 × 0,3 × 25 967416 Compartment for EURO crate – long 200 
26,7 × 0,3 × 25 967417 Compartment for EURO crate – short  200 
36,6 × 0,3 × 30 967418 Compartment for EURO crate – long  200 
26,7 × 0,3 × 30 967419 Compartment for EURO crate – short  200 

 
56,2 × 0,3 × 5,5 967420 Compartment for EURO crate – long 200 
37 × 0,3 × 5,5 967421 Compartment for EURO crate – short 200 
56,2 × 0,3 × 10 967422 Compartment for EURO crate – long  200 
37 × 0,3 × 10 967423 Compartment for EURO crate – short 200 
56,2 × 0,3 × 15 967424 Compartment for EURO crate – long  200 
37 × 0,3 × 15 967425 Compartment for EURO crate – short  200 
56,2 × 0,3 × 20 967426 Compartment for EURO crate – long 200 
37 × 0,3 × 20 967427 Compartment for EURO crate – short  200 
56,2 × 0,3 × 25 967428 Compartment for EURO crate – long 200 
37 × 0,3 × 25 967429 Compartment for EURO crate – short  200 
56,2 × 0,3 × 30 967430 Compartment for EURO crate – long 200 
37 × 0,3 × 30 967431 Compartment for EURO crate – short  200 
56,2 × 0,3 × 40 967432 Compartment for EURO crate – long  200

COMPARTMENT FOR EURO CRATES  
FOR ORGANIZING AND PROTECTING VARIOUS ITEMS   
�    Different sizes

MADE IN  

 

FROM  
1 PIECE

IMMEDIATELY 
AVAILABLE

 
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
37 × 0,3 × 40 967433 Compartment for EURO crate – short  200 
76,7 × 0,3 × 9 967434 Compartment for EURO crate – long  200 
76,7 × 0,3 × 9 967435 Compartment for EURO crate – short  200 
76,7 × 0,3 × 19 967436 Compartment for EURO crate – long  200 
76,7 × 0,3 × 19 967437 Compartment for EURO crate – short  200 
76,7 × 0,3 × 29 967438 Compartment for EURO crate – long  200 
76,7 × 0,3 × 29 967439 Compartment for EURO crate – short  200 
76,7 × 0,3 × 39 967440 Compartment for EURO crate – long  200 
76,7 × 0,3 × 39 967441 Compartment for EURO crate – short  200

ВИГОТОВЛЕНО В КРАЇНАХ ЄВРОПИ

7

	■ оптимізація під різні типи контейнерів
	■ розширення функціональних сфер застосування
	■ оборотна тара тривалої експлуатації

	■ розміри EURO або ISO
	■ штабельний для всіх типів ящиків

СУЦІЛЬНОЛИТІ ВКЛАДКИ ТА ПЕРЕТИНКИ 
ДЛЯ ЄВРОКОНТЕЙНЕРІВ

КРИШКА ДЛЯ ПІДДОНІВ 
ТА СЕТІВ



ESD RACKING BOXES  
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
30 × 11,7 × 9 964610 Racking boxes ESD  480 
30 × 15,6 × 9 964620 Racking boxes ESD  340 
30 × 23,4 × 9 964630 Racking boxes ESD 220 
30 × 23,4 × 14 964640 Racking boxes ESD 140 

 
40 × 11,7 × 9 964650 Racking boxes ESD 420 
40 × 15,6 × 9 964660 Racking boxes ESD   280 
40 × 23,4 × 9 964670 Racking boxes ESD 180 
40 × 23,4 × 14 964680 Racking boxes ESD   120 

 
50 × 11,7 × 9 964690 Racking boxes ESD 336 
50 × 15,6 × 9 964700 Racking boxes ESD 224 
50 × 23,4 × 9 964710 Racking boxes ESD 144 
50 × 23,4 × 14 964720 Racking boxes ESD 96

 
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
60 × 11,7 × 9 964730 Racking boxes ESD   300 
60 × 15,6 × 9 964740 Racking boxes ESD 250 
60 × 23,4 × 9 964750 Racking boxes ESD  150 
60 × 23,4 × 14 964760 Racking boxes ESD 96 

 
8,42 × 0,2 × 4,95 964540 Front insert 11,7×9 cm natur 33 600 
11,53 × 0,2 × 4,95 964550 Front insert 15,6×9 cm natur  24 000 
18,29 × 0,2 × 4,95 964560 Front insert 23,4×9 cm natur 16 000 
18,29 × 0,2 × 9 964570 Front insert 23,4×14 cm natur 9 600 

 
10,55 × 0,2 × 7,96 964770 Inner insert ESD 11,7×9 cm  20 000 
14,45 × 0,2 × 7,96 964780 Inner insert ESD 15,6×9 cm 16 000 
22,25 × 0,2 × 7,96 964790 Inner insert ESD 23,4×9 cm 8 000 
22,25 × 0,2 × 13 964800 Inner insert ESD 23,4×14 cm 4 800

 
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
60 × 40 × 9,5 967155 ESD Euro crate with lid 108  
60 × 40 × 13,5 967165 ESD Euro crate with lid 68 
60 × 40 × 18,5 967175 ESD Euro crate with lid 48 
60 × 40 × 23,5 965738 ESD Euro crate with lid 36 
60 × 40 × 28,5 967195 ESD Euro crate with lid 32 
60 × 40 × 33,5 965758 ESD Euro crate with lid 24 
60 × 40 × 43,5 967215 ESD Euro crate with lid 20 

 
80 × 60 × 13,5 966015 ESD Euro crate with lid 34 
80 × 60 × 23,5 966025 ESD Euro crate with lid 18 
80 × 60 × 33,5 966035 ESD Euro crate with lid 12 
80 × 60 × 43,5 966045 ESD Euro crate with lid 10

ESD EURO CRATES WITH LID  
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
20 × 15 × 13,5 966984 ESD Euro crate with lid 544 

 
30 × 20 × 13,5 966986 ESD Euro crate with lid 272 
30 × 20 × 18,5 966988 ESD Euro crate with lid 192 

 
40 × 30 × 13,5 967105 ESD Euro crate with lid  136 
40 × 30 × 18,5 967115 ESD Euro crate with lid 96 
40 × 30 × 23,5 967125 ESD Euro crate with lid 72 
40 × 30 × 28,5 967135 ESD Euro crate with lid 64 
40 × 30 × 33 967145 ESD Euro crate with lid 48

9Current best possible prices on www.tbaplast.com  or contact us at obchod@tbaplast.cz . 

ESD EURO CRATES WITH LID, ESD RACKING BOXES

ESD EURO CRATES WITH LID  
PERFECTLY SAFE FOR DELICATE GOODS   
�    Perfectly stackable with a lid 
�    All common euro sizes 
�    Prevent the formation of an electrostatic charge 
�    Made out of PP copolymer – conductive  

ESD material 
�    Special volume resistivity/surface resistivity:  

104 �  1010 Ohm 
�    Printable 

ESD RACKING BOXES  
IDEAL SOLUTION FOR STORING AND HANDLING ELECTRONIC GOODS   
�    Ideal storage for small parts 
�    Special volume resistivity/surface resistivity: 104 �  1010 Ohm 
�    Perfectly stackable 
�    Internal division by partitions 
�    Integrated label holders 
�    Available in various heights and lengths

MADE IN  

 

ESD

ESD
FROM  
1 PIECE

IMMEDIATELY 
AVAILABLE

FROM  
1 PIECE

IMMEDIATELY 
AVAILABLE

MADE IN  

 

ESD RACKING BOXES  
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
30 × 11,7 × 9 964610 Racking boxes ESD  480 
30 × 15,6 × 9 964620 Racking boxes ESD  340 
30 × 23,4 × 9 964630 Racking boxes ESD 220 
30 × 23,4 × 14 964640 Racking boxes ESD 140 

 
40 × 11,7 × 9 964650 Racking boxes ESD 420 
40 × 15,6 × 9 964660 Racking boxes ESD   280 
40 × 23,4 × 9 964670 Racking boxes ESD 180 
40 × 23,4 × 14 964680 Racking boxes ESD   120 

 
50 × 11,7 × 9 964690 Racking boxes ESD 336 
50 × 15,6 × 9 964700 Racking boxes ESD 224 
50 × 23,4 × 9 964710 Racking boxes ESD 144 
50 × 23,4 × 14 964720 Racking boxes ESD 96

 
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
60 × 11,7 × 9 964730 Racking boxes ESD   300 
60 × 15,6 × 9 964740 Racking boxes ESD 250 
60 × 23,4 × 9 964750 Racking boxes ESD  150 
60 × 23,4 × 14 964760 Racking boxes ESD 96 

 
8,42 × 0,2 × 4,95 964540 Front insert 11,7×9 cm natur 33 600 
11,53 × 0,2 × 4,95 964550 Front insert 15,6×9 cm natur  24 000 
18,29 × 0,2 × 4,95 964560 Front insert 23,4×9 cm natur 16 000 
18,29 × 0,2 × 9 964570 Front insert 23,4×14 cm natur 9 600 

 
10,55 × 0,2 × 7,96 964770 Inner insert ESD 11,7×9 cm  20 000 
14,45 × 0,2 × 7,96 964780 Inner insert ESD 15,6×9 cm 16 000 
22,25 × 0,2 × 7,96 964790 Inner insert ESD 23,4×9 cm 8 000 
22,25 × 0,2 × 13 964800 Inner insert ESD 23,4×14 cm 4 800

 
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
60 × 40 × 9,5 967155 ESD Euro crate with lid 108  
60 × 40 × 13,5 967165 ESD Euro crate with lid 68 
60 × 40 × 18,5 967175 ESD Euro crate with lid 48 
60 × 40 × 23,5 965738 ESD Euro crate with lid 36 
60 × 40 × 28,5 967195 ESD Euro crate with lid 32 
60 × 40 × 33,5 965758 ESD Euro crate with lid 24 
60 × 40 × 43,5 967215 ESD Euro crate with lid 20 

 
80 × 60 × 13,5 966015 ESD Euro crate with lid 34 
80 × 60 × 23,5 966025 ESD Euro crate with lid 18 
80 × 60 × 33,5 966035 ESD Euro crate with lid 12 
80 × 60 × 43,5 966045 ESD Euro crate with lid 10

ESD EURO CRATES WITH LID  
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
20 × 15 × 13,5 966984 ESD Euro crate with lid 544 

 
30 × 20 × 13,5 966986 ESD Euro crate with lid 272 
30 × 20 × 18,5 966988 ESD Euro crate with lid 192 

 
40 × 30 × 13,5 967105 ESD Euro crate with lid  136 
40 × 30 × 18,5 967115 ESD Euro crate with lid 96 
40 × 30 × 23,5 967125 ESD Euro crate with lid 72 
40 × 30 × 28,5 967135 ESD Euro crate with lid 64 
40 × 30 × 33 967145 ESD Euro crate with lid 48

9Current best possible prices on www.tbaplast.com  or contact us at obchod@tbaplast.cz . 

ESD EURO CRATES WITH LID, ESD RACKING BOXES

ESD EURO CRATES WITH LID  
PERFECTLY SAFE FOR DELICATE GOODS   
�    Perfectly stackable with a lid 
�    All common euro sizes 
�    Prevent the formation of an electrostatic charge 
�    Made out of PP copolymer – conductive  

ESD material 
�    Special volume resistivity/surface resistivity:  

104 �  1010 Ohm 
�    Printable 

ESD RACKING BOXES  
IDEAL SOLUTION FOR STORING AND HANDLING ELECTRONIC GOODS   
�    Ideal storage for small parts 
�    Special volume resistivity/surface resistivity: 104 �  1010 Ohm 
�    Perfectly stackable 
�    Internal division by partitions 
�    Integrated label holders 
�    Available in various heights and lengths

MADE IN  

 

ESD

ESD
FROM  
1 PIECE

IMMEDIATELY 
AVAILABLE

FROM  
1 PIECE

IMMEDIATELY 
AVAILABLE

MADE IN  

 

ПРОМИСЛОВА ПЛАСТИКОВА ТАРА
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	■ легко штабелюються
	■ адаптовані для роботи з конвеєрами
	■ призначені для зберігання і транспортування 

електронних компонентів
	■ мають спеціальний питомий об’ємний/

поверхневий опір: 104< 1010Ом
	■ виготовлені з PP-сополімерно-провідного ESD 

матеріалу

	■ легко штабелюються
	■ 16 типорозмірів і 4 глибини
	■ інтегровані тримачі для етикеток
	■ внутрішні перегородки для сортування
	■ призначені для зберігання і транспортування 

електронних компонентів
	■ мають спеціальний питомий об’ємний/

поверхневий опір: 104< 1010Ом
	■ виготовлені з PP-сополімерно-провідного ESD 

матеріалу

ESD ЄВРОКОНТЕЙНЕРИ З 
КРИШКОЮ (АНТИСТАТИЧНІ)

ESD ПОЛИЧКОВІ 
КОНТЕЙНЕРИ 
(АНТИСТАТИЧНІ)



TRANSPORT TROLLEY 80 X 60 CM  
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
80 × 60 × 20 980500 Transport trolleys -  2 steering wheels – polyamide wheels 24 
80 × 60 × 20 980515 Transport trolleys -  2 steering rubber wheels 24 
80 × 60 × 20 980505 Transport trolleys -  2 steering rubber wheels with stop 24 
80 × 60 × 20 980501 Transport trolleys -  4 steering wheels – polyamide wheels 24 
80 × 60 × 20 980510 Transport trolleys -  4 steering rubber wheels 24

ESD TRANSPORT TROLLEYS  
EASY SOLUTION FOR HANDLING WITH ESD CRATES   
�    Electrically conductive material 
�    High-quality, smooth-running wheels 
�    Very stable, 100 kg load-bearing capacity 
�    Spec. flow resistance / surface resistance:  

104 < 1010 Ohm

TRANSPORT TROLLEY 80 X 60 CM   
�    The standard dimensions transport trolley are 80 x 60 cm, which makes it ideal  

for transporting either a single large plastic crate or several small ones 
�    When not in use, the trolleys can be safely stacked on top of each other in order  

to save space thanks to recesses on the top of them

19Current best possible prices on www.tbaplast.com  or contact us at obchod@tbaplast.cz . 

ESD TRANSPORT TROLLEYS

ESD TRANSPORT TROLLEYS  
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
60 × 40 × 15 980450 ESD trolley -  4 steering wheels 40 
80 × 60 × 20 980525 ESD trolley -  4 steering wheels 24

MADE IN  

 

MADE IN  

 

ESD

FROM  
1 PIECE

IMMEDIATELY 
AVAILABLE

FROM  
1 PIECE

IMMEDIATELY 
AVAILABLE

ESD EURO CRATES  
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
20 × 15 × 12 965572 ESD Euro crate 640 

 
30 × 20 × 12 965665 ESD Euro crate 320 
30 × 20 × 17 965666 ESD Euro crate 224 

 
40 × 30 × 12 965609 ESD Euro crate 160 
40 × 30 × 17 965615 ESD Euro crate 112 
40 × 30 × 22 965626 ESD Euro crate 80 
40 × 30 × 27 965636 ESD Euro crate 64 
40 × 30 × 32 965646 ESD Euro crate 56 

 
60 × 40 × 7,5 965705 ESD Euro crate 136 
60 × 40 × 12 965715 ESD Euro crate 80 
60 × 40 × 17 965725 ESD Euro crate 56 
60 × 40 × 22 965739 ESD Euro crate 40 
60 × 40 × 27 965746 ESD Euro crate 32 
60 × 40 × 32 965756 ESD Euro crate 28 
60 × 40 × 42 965766 ESD Euro crate 20

 
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
80 × 60 × 12 965805 ESD Euro crate 40 
80 × 60 × 22 965815 ESD Euro crate 20 
80 × 60 × 32 965825 ESD Euro crate 14 
80 × 60 × 42 965835 ESD Euro crate 10 

 
20 × 15 × 1,5 965576 Lid for ESD crate 1 000 
30 × 20 × 1,5 965695 Lid for ESD crate 1 000 
40 × 30 × 1,5 965899 Lid for ESD crate 500 
60 × 40 × 1,5 965869 Lid for ESD crate 400 
80 × 60 × 4 965845 Lid for ESD crate 50

ESD EURO CRATES  
COMPLETELY SAFE FOR ELECTRIC COMPONENTS   
�    Perfectly stackable with a lid 
�    Prevent the formation of an electrostatic charge 
�    Made out of PP copolymer- conductive ESD material 
�    Printable  
�    Special volume resistivity/surface resistivity: 

104 < 1010 Ohm

Order at: +420 565 534 000   |   obchod@tbaplast.cz   |   www.tbaplast.com 8

ESD EURO CRATES

MADE IN  

 ESD

FROM  
1 PIECE

ВИГОТОВЛЕНО В КРАЇНАХ ЄВРОПИ
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	■ легко штабелюються
	■ адаптовані для роботи з конвеєрами
	■ призначені для зберігання і транспортування 

електронних компонентів
	■ мають спеціальний питомий об’ємний/

поверхневий опір: 104< 1010Ом
	■ виготовлені з PP-сополімерно-провідного ESD 

матеріалу

ESD ЄВРОКОНТЕЙНЕРИ 
(АНТИСТАТИЧНІ)

	■ навантаження до 100 кг
	■ колеса з плавним ходом
	■ має спеціальний питомий об’ємний/

поверхневий опір: 104< 1010Ом
	■ електропровідний матеріал

ESD ВІЗОК ДЛЯ ЯЩИКІВ 
(АНТИСТАТИЧНИЙ)



Габаритні розміри
(ДхШхВ), мм Артикул Кількість

в палеті
300х200х150        R-KLT 3215 256
400х300х150  R-KLT 4315 128
400х300х290  R-KLT 4329 64
600х400х150  R-KLT 6415 64
600х400х290  R-KLT 6429 32
300х100х470  RL-KLT 3147 256
400х100х470 RL-KLT 4147 128
400х200х800 RL-KLT 4280 64
600х100х470 RL-KLT 6147 64
600х200х800 RL-KLT 6280 32

ПРОМИСЛОВА ПЛАСТИКОВА ТАРА
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ЯЩИКИ СЕРІЇ R-KLT 
(З ПОСИЛЕНИМ ДНОМ)

ЯЩИКИ СЕРІЇ RL-KLT 
(ПЛОСКЕ ДНО З ОТВОРАМИ)

	■ легко штабелюються
	■ мають зручні ручки
	■ дно: посилене або плоске з отворами
	■ виготовлені відповідно до міжнародного 

стандарту VDA 4500
	■ діапазон температур експлуатації від -20 

до +45 С



FOLDABLE CRATES  
CLEAR SPACE SAVER   
�    Perfectly stackable 
�    Safe and quick folding 
�    Ideal distribution crate 
�    Made out of PP copolymer 
�    Printable 

11Current best possible prices on www.tbaplast.com  or contact us at obchod@tbaplast.cz . 

FOLDABLE CRATES, PERFORATED

FOLDABLE PERFORATED CRATES  
CLEAR SPACE SAVER   
�    Perfectly stackable 
�    Safe and quick folding 
�    Ideal distribution crate 
�    Made out of PP copolymer

FOLDABLE CRATES  
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
60 × 40 × 22 965875 Foldable crate   100 
60 × 40 × 27 965877 Foldable crate 100 
60 × 40 × 32 965879 Foldable crate   100 
60 × 40 × 42 965881 Foldable crate   80 

 
60 × 40 × 22 965876 Foldable crate with lid 100 
60 × 40 × 27 965878 Foldable crate with lid 100 
60 × 40 × 32 965880 Foldable crate with lid 100 
60 × 40 × 42 965883 Foldable crate with lid 80

FOLDABLE PERFORATED CRATES  
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
40 × 30 × 12 967800 Foldable perforated crate 400 
40 × 30 × 18 967810 Foldable perforated crate 400 

 
60 × 40 × 12 967820 Foldable perforated crate 200 
60 × 40 × 18 967830 Foldable perforated crate 200 
60 × 40 × 23 967840 Foldable perforated crate 200

 
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
60 × 40 × 30 965872 Foldable crate without lid 100 
60 × 40 × 30 965882 Foldable crate without lid 100 

with open front 
 

80 × 60 × 45 965873 Foldable crate 30 
80 × 60 × 45 965844 Foldable crate with lid 30

MADE IN  

 

MADE IN  

 

FROM  
1 PIECE

IMMEDIATELY 
AVAILABLE

FROM  
1 PIECE

IMMEDIATELY 
AVAILABLE

FOLDABLE CRATES  
CLEAR SPACE SAVER   
�    Perfectly stackable 
�    Safe and quick folding 
�    Ideal distribution crate 
�    Made out of PP copolymer 
�    Printable 

11Current best possible prices on www.tbaplast.com  or contact us at obchod@tbaplast.cz . 

FOLDABLE CRATES, PERFORATED

FOLDABLE PERFORATED CRATES  
CLEAR SPACE SAVER   
�    Perfectly stackable 
�    Safe and quick folding 
�    Ideal distribution crate 
�    Made out of PP copolymer

FOLDABLE CRATES  
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
60 × 40 × 22 965875 Foldable crate   100 
60 × 40 × 27 965877 Foldable crate 100 
60 × 40 × 32 965879 Foldable crate   100 
60 × 40 × 42 965881 Foldable crate   80 

 
60 × 40 × 22 965876 Foldable crate with lid 100 
60 × 40 × 27 965878 Foldable crate with lid 100 
60 × 40 × 32 965880 Foldable crate with lid 100 
60 × 40 × 42 965883 Foldable crate with lid 80

FOLDABLE PERFORATED CRATES  
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
40 × 30 × 12 967800 Foldable perforated crate 400 
40 × 30 × 18 967810 Foldable perforated crate 400 

 
60 × 40 × 12 967820 Foldable perforated crate 200 
60 × 40 × 18 967830 Foldable perforated crate 200 
60 × 40 × 23 967840 Foldable perforated crate 200

 
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
60 × 40 × 30 965872 Foldable crate without lid 100 
60 × 40 × 30 965882 Foldable crate without lid 100 

with open front 
 

80 × 60 × 45 965873 Foldable crate 30 
80 × 60 × 45 965844 Foldable crate with lid 30

MADE IN  

 

MADE IN  

 

FROM  
1 PIECE

IMMEDIATELY 
AVAILABLE

FROM  
1 PIECE

IMMEDIATELY 
AVAILABLE

EURO CRATES PERFORATED  
PERFECT OVERVIEW AND OPTIMAL AIR CIRCULATION   
�    Perfectly stackable 
�    All common euro sizes 
�    Optimised for hot convenience foods 
�    Made out of PP copolymer 
�    Printable

EURO CRATES PERFORATED  
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
60 × 40 × 7,5 975500 Euro crate perforated 136 
60 × 40 × 12 975510 Euro crate perforated   80 
60 × 40 × 15 975520 Euro crate perforated   60 
60 × 40 × 17 975530 Euro crate perforated   56 
60 × 40 × 22 975540 Euro crate perforated   40 
60 × 40 × 27 975550 Euro crate perforated   32 
60 × 40 × 32 975560 Euro crate perforated   28 
60 × 40 × 42 975570 Euro crate perforated   20 
60 × 40 × 42 975571 Euro crate perforated black reg. 20

Order at: +420 565 534 000   |   obchod@tbaplast.cz   |   www.tbaplast.com 10

EURO CRATES PERFORATED, FOLDABLE CRATES COLOURED

MADE IN  

 

FROM  
1 PIECE

IMMEDIATELY 
AVAILABLE

FOLDABLE CRATES COLOURED  
SPACE SAVING IN SEVERAL DIFFERENT COLOURS   
■  Perfectly stackable 
■  Safe and fast folding 
■  Ideal distribution box 
■  Made of PP copolymer

FOLDING CRATES COLOURED  
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
40 × 30 × 12 967801 Foldable crate perforated pink 400 
40 × 30 × 12 967802 Foldable crate perforated purple 400 
40 × 30 × 12 967803 Foldable crate perforated blue 400 
40 × 30 × 12 967804 Foldable crate perforated light green 400

MADE IN  

 
FROM  
1 PIECE

IMMEDIATELY 
AVAILABLE

ВИГОТОВЛЕНО В КРАЇНАХ ЄВРОПИ

11

	■ легко штабелюються
	■ мають зручні ручки
	■ зворотна тара – економія на 80% при 

зворотному транспортуванні 
	■ матеріал: первинний поліпропілен (PP)

СКЛАДАНІ КОНТЕЙНЕРИ

СКЛАДАНІ КОНТЕЙНЕРИ 
ПЕРФОРОВАНІ

КОЛЬОРОВІ СКЛАДАНІ 
КОНТЕЙНЕРИ ПЕРФОРОВАНІ



ПРОМИСЛОВА ПЛАСТИКОВА ТАРА
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СТЕЛАЖІ ДЛЯ МЕТИЗІВ

	■ 4 типорозміри лотків
	■ зручність маркування
	■ компактне та впорядковане зберігання дрібних 

деталей і метизів
	■ зручний доступ – метизи розташовані 

на рівні очей і рук, що пришвидшує роботу
	■ мобільність – можливість оснащення колесами 

для легкого переміщення по майстерні чи складу

Розміри (мм):
1000 × 1500
1000 × 1800



STORAGE BINS  
IDEAL FOR STORES, WAREHOUSES, MANUFACTURING COMPANIES OR WORKSHOPS   
�    Stackability guaranteed 
�    Big insert window 
�    Easily cleanable

STORAGE BINS  
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
16 × 10,4 × 7,5 964000 Storage bin A -  grey 1 400 
16 × 10,4 × 7,5 964001 Storage bin A -  red 1 400 
16 × 10,4 × 7,5 964002 Storage bin A -  blue 1 400 
16 × 10,4 × 7,5 964003 Storage bin A -  yellow 1 400 
16 × 10,4 × 7,5 964004 Storage bin A -  green 1 400 

 
23 × 15 × 12,5 964010 Storage bin B -  grey 340 
23 × 15 × 12,5 964011 Storage bin B -  red 340 
23 × 15 × 12,5 964012 Storage bin B -  blue 340 
23 × 15 × 12,5 964013 Storage bin B -  yellow 340 
23 × 15 × 12,5 964014 Storage bin B -  green 340 

 
35 × 21,3 × 15 964020 Storage bin C -  grey 160 
35 × 21,3 × 15 964021 Storage bin C -  red 160 
35 × 21,3 × 15 964022 Storage bin C -  blue 160 
35 × 21,3 × 15 964023 Storage bin C -  yellow 160 
35 × 21,3 × 15 964024 Storage bin C -  green 160

RACKING BOXES  
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(cm) продукту шт / пал.
30 × 11,7 × 9 964100 Racking box 480  
30 × 15,6 × 9 964110 Racking box 340  
30 × 23,4 × 9 964120 Racking box 220  
30 × 23,4 × 14 964130 Racking box 140  
40 × 11,7 × 9 964200 Racking box 420  
40 × 15,6 × 9 964210 Racking box 280  
40 × 23,4 × 9 964220 Racking box 180 
40 × 23,4 × 14 964230 Racking box 120  
50 × 11,7 × 9 964300 Racking box 336  
50 × 15,6 × 9 964310 Racking box 224  
50 × 23,4 × 9 964320 Racking box 144  
50 × 23,4 × 14 964330 Racking box 96  
60 × 11,7 × 9 964400 Racking box 300  
60 × 15,6 × 9 964410 Racking box 192  
60 × 23,4 × 9 964420 Racking box 150  
60 × 23,4 × 14 964430 Racking box 96

 
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
50 × 31 × 20 964030 Storage bin D -  grey 48 
50 × 31 × 20 964031 Storage bin D -  red 48 
50 × 31 × 20 964032 Storage bin D -  blue 48 
50 × 31 × 20 964033 Storage bin D -  yellow 48 
50 × 31 × 20 964034 Storage bin D -  green 48 

 
16 × 10,4 × 7,5 964005 Storage bin A -  black reg. 1 400 
23 × 15 × 12,5 964015 Storage bin B -  black reg. 340 
35 × 21,3 × 15 964025 Storage bin C -  black reg. 160 
50 × 31 × 20 964035 Storage bin D -  black reg. 48 

 
16 × 10,4 × 7,5 964006 ESD Storage bin A 1 400 
23 × 15 × 12,5 964016 ESD Storage bin B 340 
35 × 21,3 × 15 964026 ESD Storage bin C 160 
50 × 31 × 20 964036 ESD Storage bin D 48 

 
6,2 × 1,7 964040 Labels for Storage bines A 200 
8,1 × 2,4 964041 Labels for Storage bines B 200 
10,2 × 3  964042 Labels for Storage bines C 200 
13,8 × 4  964043 Labels for Storage bines D 200

 
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(cm) продукту шт / пал.
8,42 × 0,2 × 4,95 964540 Front insert natur 33 600     
11,53 × 0,2 × 4,95 964550 Front insert natur 24 000  
18,29 × 0,2 × 4,95 964560 Front insert natur 16 000  
18,29 × 0,2 × 9 964570 Front insert natur 9 600       
 
10,55 × 0,2 × 7,96 964500 Inner insert black 20 000  
14,45 × 0,2 × 7,96 964510 Inner insert black 16 000     
22,25 × 0,2 × 7,96 964520 Inner insert black 8 000  
22,25 × 0,2 × 13 964530 Inner insert black 4 800     

RACKING BOXES  
IDEAL SOLUTION FOR STORING AND HANDLING SMALL PARTS   
�    Perfectly stackable 
�    Internal division by partitions 
�    Integrated label holders 
�    Available in various heights and lengths
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STORAGE BINS, RACKING BOXES

MADE IN  

 

MADE IN  

 
FROM  
1 PIECE

IMMEDIATELY 
AVAILABLE

STORAGE BINS  
IDEAL FOR STORES, WAREHOUSES, MANUFACTURING COMPANIES OR WORKSHOPS   
�    Stackability guaranteed 
�    Big insert window 
�    Easily cleanable

STORAGE BINS  
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
16 × 10,4 × 7,5 964000 Storage bin A -  grey 1 400 
16 × 10,4 × 7,5 964001 Storage bin A -  red 1 400 
16 × 10,4 × 7,5 964002 Storage bin A -  blue 1 400 
16 × 10,4 × 7,5 964003 Storage bin A -  yellow 1 400 
16 × 10,4 × 7,5 964004 Storage bin A -  green 1 400 

 
23 × 15 × 12,5 964010 Storage bin B -  grey 340 
23 × 15 × 12,5 964011 Storage bin B -  red 340 
23 × 15 × 12,5 964012 Storage bin B -  blue 340 
23 × 15 × 12,5 964013 Storage bin B -  yellow 340 
23 × 15 × 12,5 964014 Storage bin B -  green 340 

 
35 × 21,3 × 15 964020 Storage bin C -  grey 160 
35 × 21,3 × 15 964021 Storage bin C -  red 160 
35 × 21,3 × 15 964022 Storage bin C -  blue 160 
35 × 21,3 × 15 964023 Storage bin C -  yellow 160 
35 × 21,3 × 15 964024 Storage bin C -  green 160

RACKING BOXES  
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(cm) продукту шт / пал.
30 × 11,7 × 9 964100 Racking box 480  
30 × 15,6 × 9 964110 Racking box 340  
30 × 23,4 × 9 964120 Racking box 220  
30 × 23,4 × 14 964130 Racking box 140  
40 × 11,7 × 9 964200 Racking box 420  
40 × 15,6 × 9 964210 Racking box 280  
40 × 23,4 × 9 964220 Racking box 180 
40 × 23,4 × 14 964230 Racking box 120  
50 × 11,7 × 9 964300 Racking box 336  
50 × 15,6 × 9 964310 Racking box 224  
50 × 23,4 × 9 964320 Racking box 144  
50 × 23,4 × 14 964330 Racking box 96  
60 × 11,7 × 9 964400 Racking box 300  
60 × 15,6 × 9 964410 Racking box 192  
60 × 23,4 × 9 964420 Racking box 150  
60 × 23,4 × 14 964430 Racking box 96

 
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
50 × 31 × 20 964030 Storage bin D -  grey 48 
50 × 31 × 20 964031 Storage bin D -  red 48 
50 × 31 × 20 964032 Storage bin D -  blue 48 
50 × 31 × 20 964033 Storage bin D -  yellow 48 
50 × 31 × 20 964034 Storage bin D -  green 48 

 
16 × 10,4 × 7,5 964005 Storage bin A -  black reg. 1 400 
23 × 15 × 12,5 964015 Storage bin B -  black reg. 340 
35 × 21,3 × 15 964025 Storage bin C -  black reg. 160 
50 × 31 × 20 964035 Storage bin D -  black reg. 48 

 
16 × 10,4 × 7,5 964006 ESD Storage bin A 1 400 
23 × 15 × 12,5 964016 ESD Storage bin B 340 
35 × 21,3 × 15 964026 ESD Storage bin C 160 
50 × 31 × 20 964036 ESD Storage bin D 48 

 
6,2 × 1,7 964040 Labels for Storage bines A 200 
8,1 × 2,4 964041 Labels for Storage bines B 200 
10,2 × 3  964042 Labels for Storage bines C 200 
13,8 × 4  964043 Labels for Storage bines D 200

 
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(cm) продукту шт / пал.
8,42 × 0,2 × 4,95 964540 Front insert natur 33 600     
11,53 × 0,2 × 4,95 964550 Front insert natur 24 000  
18,29 × 0,2 × 4,95 964560 Front insert natur 16 000  
18,29 × 0,2 × 9 964570 Front insert natur 9 600       
 
10,55 × 0,2 × 7,96 964500 Inner insert black 20 000  
14,45 × 0,2 × 7,96 964510 Inner insert black 16 000     
22,25 × 0,2 × 7,96 964520 Inner insert black 8 000  
22,25 × 0,2 × 13 964530 Inner insert black 4 800     

RACKING BOXES  
IDEAL SOLUTION FOR STORING AND HANDLING SMALL PARTS   
�    Perfectly stackable 
�    Internal division by partitions 
�    Integrated label holders 
�    Available in various heights and lengths
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STORAGE BINS, RACKING BOXES

MADE IN  

 

MADE IN  

 
FROM  
1 PIECE

IMMEDIATELY 
AVAILABLE
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	■ 4 типорозміри, 4 кольори для зручного 
сортування

	■ зручний доступ для рук, можливість 
штабелювання

	■ тримачі для ярликів на передній кромці
	■ матеріал: первинний поліпропілен (PP)

	■ легко штабелюються
	■ розмежувачі по ширині для зручного 

сортування
	■ 16 типорозмірів і 4 глибини
	■ матеріал: первинний поліпропілен (PP)

ЯЩИКИ ДЛЯ МЕТИЗІВ

ПОЛИЧКОВІ КОНТЕЙНЕРИ
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ALC CONTAINERS

ALC CONTAINERS  
BESTSELLER IN THE DISTRIBUTION AREA   
�   Perfectly stackable into each other – full or empty 
�   Made out of PP copolymer 
�   Space-saving when returning empty boxes 
�   No more problems with cracked lids

ALC CONTAINERS  
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
40 × 30 × 22 967660 ALC box without lid 312  
40 × 30 × 22 967661 ALC box without lid with stacking frame 312  
40 × 30 × 24 967662 ALC box with lid 168  
40 × 30 × 27 967670 ALC box without lid 240  
40 × 30 × 27 967671 ALC box without lid with stacking frame 240  
40 × 30 × 29 967672 ALC box with lid 138  
40 × 30 × 32 967680 ALC box without lid 184  
40 × 30 × 32 967681 ALC box without lid with stacking frame 184  
40 × 30 × 34 967682 ALC box with lid 114  
 60 × 40 × 22 967700 ALC box without lid 84 
60 × 40 × 22 967701 ALC box without lid with stacking frame 84  
60 × 40 × 24 967702 ALC box with lid 84   
60 × 40 × 27 967710 ALC box without lid 80  
60 × 40 × 27 967711 ALC box without lid with stacking frame 80  
60 × 40 × 29 967712 ALC box with lid 80  
60 × 40 × 32 967720 ALC box without lid 76 
60 × 40 × 32 967721 ALC box without lid with stacking frame 76 
60 × 40 × 34 967722 ALC box with lid 76 
60 × 40 × 42 967730 ALC box without lid 60 
60 × 40 × 42 967731 ALC box without lid with stacking frame 60 
60 × 40 × 44 967732 ALC box with lid 60 

 60 × 21 × 1 967750 Lid for ALC container V 200 
60 × 21,5 × 1 967749 Lid for ALC container S 200 
40 × 16,5 × 1 967690 Lid for ALC container S 400 
40 × 16 × 1 967691 Lid for ALC container V 400  
— 967752 Hinge for ALC containeru 2 000 
— 967692 Stacking bar for ALC container 40 × 30 cm 400  
— 967751 Stacking bar for ALC container 60 × 40 cm 400 
— 967753 Seal for ALC container 15 000

MADE IN  

 
FROM  
1 PIECE

IMMEDIATELY 
AVAILABLE

ПРОМИСЛОВА ПЛАСТИКОВА ТАРА

14 Замовлення:  +38 073 972 11 03         info@ssk.ua         ssk.ua

	■ легко штабелюються
	■ зворотна тара – економія на 80% при 

зворотному транспортуванні 
	■ варіанти комплектації: без кришки, 

з розпашною кришкою, з перетинками для 
штабелювання

	■ можуть контактувати з харчовими продуктами
	■ матеріал: первинний поліпропілен (PP)

КОНТЕЙНЕРИ СЕРІЇ ALC
Без кришки

З розпашною кришкою

З перетинками для штабелювання



STACKNEST CRATE PERFORATED   
�   Crates can be stacked on each other, when empty  

they can be stacked inside each other 
�   Air circulation guaranteed 
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STACKNEST CRATES

STACKNEST CRATES  
IDEAL HELP FOR DISTRIBUTION   
�    Crates are stacked on top of each other and can be inserted into one other when empty 
�    Lid isn’t needed for stacking 
�    Closed handles, smooth bottom and sides, or a perforated version 
�    Crates have a certificate for contact with food

MADE IN  

 

STACKNEST CRATE PERFORATED  
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
60 × 40 × 18 971050 Stacknest crate perforated SN 64/18 148 
60 × 40 × 22 971060 Stacknest crate perforated SN 64/22 124 
60 × 40 × 27 971070 Stacknest crate perforated SN 64/27 96 
60 × 40 × 30 971080 Stacknest crate perforated SN 64/30 88 
60 × 40 × 35 971090 Stacknest crate perforated SN 64/35 72 

 40 × 30 × 3 972060 Lid for stacknest crates SN 43 500 
60 × 40 × 3 972000 Lid for stacknest crates SN 64 300

STACKNEST CRATES  
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.  
40 × 30 × 18 972010 Stacknest crate SN 43/18 296 
40 × 30 × 22 972020 Stacknest crate SN 43/22 248 
40 × 30 × 27 972030 Stacknest crate SN 43/27 192 
40 × 30 × 30 972040 Stacknest crate SN 43/30 176 
40 × 30 × 35 972050 Stacknest crate SN 43/35 144 

 60 × 40 × 18 971000 Stacknest crate SN 64/18 148 
60 × 40 × 22 971010 Stacknest crate SN 64/22 124 
60 × 40 × 27 971020 Stacknest crate SN 64/27 96 
60 × 40 × 30 971030 Stacknest crate SN 64/30 88 
60 × 40 × 35 971040 Stacknest crate SN 64/35 72 

 60 × 40 × 30 971031 Stacknest crate SN 64/30 -  reddish brown reg. 88 
60 × 40 × 35 971041 Stacknest crate SN 64/35 -  reddish brown reg. 72

 
40 × 30 972060 Lid for stacknest crate SN 43 500 
60 × 40  972000 Lid for stacknest crate SN 64 300

FROM  
1 PIECE

IMMEDIATELY 
AVAILABLE

MADE IN  

 

FROM  
1 PIECE

IMMEDIATELY 
AVAILABLE

STACKNEST CRATE PERFORATED   
�   Crates can be stacked on each other, when empty  

they can be stacked inside each other 
�   Air circulation guaranteed 
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STACKNEST CRATES

STACKNEST CRATES  
IDEAL HELP FOR DISTRIBUTION   
�    Crates are stacked on top of each other and can be inserted into one other when empty 
�    Lid isn’t needed for stacking 
�    Closed handles, smooth bottom and sides, or a perforated version 
�    Crates have a certificate for contact with food

MADE IN  

 

STACKNEST CRATE PERFORATED  
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
60 × 40 × 18 971050 Stacknest crate perforated SN 64/18 148 
60 × 40 × 22 971060 Stacknest crate perforated SN 64/22 124 
60 × 40 × 27 971070 Stacknest crate perforated SN 64/27 96 
60 × 40 × 30 971080 Stacknest crate perforated SN 64/30 88 
60 × 40 × 35 971090 Stacknest crate perforated SN 64/35 72 

 40 × 30 × 3 972060 Lid for stacknest crates SN 43 500 
60 × 40 × 3 972000 Lid for stacknest crates SN 64 300

STACKNEST CRATES  
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.  
40 × 30 × 18 972010 Stacknest crate SN 43/18 296 
40 × 30 × 22 972020 Stacknest crate SN 43/22 248 
40 × 30 × 27 972030 Stacknest crate SN 43/27 192 
40 × 30 × 30 972040 Stacknest crate SN 43/30 176 
40 × 30 × 35 972050 Stacknest crate SN 43/35 144 

 60 × 40 × 18 971000 Stacknest crate SN 64/18 148 
60 × 40 × 22 971010 Stacknest crate SN 64/22 124 
60 × 40 × 27 971020 Stacknest crate SN 64/27 96 
60 × 40 × 30 971030 Stacknest crate SN 64/30 88 
60 × 40 × 35 971040 Stacknest crate SN 64/35 72 

 60 × 40 × 30 971031 Stacknest crate SN 64/30 -  reddish brown reg. 88 
60 × 40 × 35 971041 Stacknest crate SN 64/35 -  reddish brown reg. 72

 
40 × 30 972060 Lid for stacknest crate SN 43 500 
60 × 40  972000 Lid for stacknest crate SN 64 300

FROM  
1 PIECE

IMMEDIATELY 
AVAILABLE

MADE IN  

 

FROM  
1 PIECE

IMMEDIATELY 
AVAILABLE

ВИГОТОВЛЕНО В КРАЇНАХ ЄВРОПИ
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	■ зручні ручки для переміщення
	■ гладке дно
	■ легко штабелюються без кришки
	■ зворотна тара – економія на 70% при 

зворотному транспортуванні 
	■ можуть контактувати з харчовими продуктами
	■ матеріал: первинний поліпропілен (PP)

КОНТЕЙНЕРИ ПОВОРОТНІ

КОНТЕЙНЕРИ ПОВОРОТНІ 
ПЕРФОРОВАНІ
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MEAT INDUSTRY CRATES

CRATE S FOR MEAT  
STANDARD IN DEMANDING LOGISTICS   
�   E1, E2, E3� DIN compliant 
�   Smooth inner surfaces for easy clean 
�   Dishwasher safe 
�   Made out of HDPE 
�   Printable

CRATE S FOR MEAT INDUSTRY  
STANDARD IN DEMANDING LOGISTICS   
�   Meat crate is hygienic and does not release any unpleasant smell and taste into food

CRATE S FOR MEAT INDUSTRY  
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
60 × 40 × 30 127710 Meat crate T 50 reg. 40 
60 × 40 × 30 127700 Meat crate T50 28

CRATE S FOR MEAT  
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
60 × 40 × 12,5 919500 Meat crate E1 72 
60 × 40 × 20 919700 Meat crate E2 52 
60 × 40 × 20 919703 Meat crate E2 -  yellow 52 
60 × 40 × 20 919704 Meat crate E2 -  green 52 
60 × 40 × 20 919706 Meat crate E2 -  blue 52 
60 × 40 × 30 919750 Meat crate E3 28 
60 × 40 × 12,5 919509 Meat crate E1 -  reg. 72  
60 × 40 × 20 919709 Meat crate E2 -  reg. 52  
60 × 40 × 30 919759 Meat crate E3 -  reg. 28 
60 × 40 × 2 970000 Lid for Euro crates natur 320

MADE IN  

 

MADE IN  

 
FROM  
1 PIECE

FROM  
1 PIECE

IMMEDIATELY 
AVAILABLE
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MEAT INDUSTRY CRATES

CRATE S FOR MEAT  
STANDARD IN DEMANDING LOGISTICS   
�   E1, E2, E3� DIN compliant 
�   Smooth inner surfaces for easy clean 
�   Dishwasher safe 
�   Made out of HDPE 
�   Printable

CRATE S FOR MEAT INDUSTRY  
STANDARD IN DEMANDING LOGISTICS   
�   Meat crate is hygienic and does not release any unpleasant smell and taste into food

CRATE S FOR MEAT INDUSTRY  
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
60 × 40 × 30 127710 Meat crate T 50 reg. 40 
60 × 40 × 30 127700 Meat crate T50 28

CRATE S FOR MEAT  
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
60 × 40 × 12,5 919500 Meat crate E1 72 
60 × 40 × 20 919700 Meat crate E2 52 
60 × 40 × 20 919703 Meat crate E2 -  yellow 52 
60 × 40 × 20 919704 Meat crate E2 -  green 52 
60 × 40 × 20 919706 Meat crate E2 -  blue 52 
60 × 40 × 30 919750 Meat crate E3 28 
60 × 40 × 12,5 919509 Meat crate E1 -  reg. 72  
60 × 40 × 20 919709 Meat crate E2 -  reg. 52  
60 × 40 × 30 919759 Meat crate E3 -  reg. 28 
60 × 40 × 2 970000 Lid for Euro crates natur 320

MADE IN  

 

MADE IN  

 
FROM  
1 PIECE

FROM  
1 PIECE

IMMEDIATELY 
AVAILABLE

MADE IN  

 

MADE IN  
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BAKERY AND CONFECTIONERY CRATES

CONFECTIONERY CRATES  
PERFECT SOLUTION FOR FOOD TRANSPORTATION   
�   Smooth version suitable for confectionery products 
�   Possibility of printing 
�   Made out of HDPE

BAKERY CRATES  
PERFECT SOLUTION FOR FOOD TRANSPORTATION   
�   Holes allow air circulation – ideal for bakery products 
�   Made out of HDPE 
�   Possibility of printing 

CONFECTIONERY CRATES  
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
60 × 40 × 9,5 925509 Confectionary crate low 100 
60 × 40 × 13,5 925609 Confectionary crate middle – open handles 68 
60 × 40 × 13,5 925709 Crate for delicatessen – closed handles 68

BAKERY CRATES  
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
60 × 40 × 13,5 128000 Bakery crate N 68 
60 × 40 × 20 128110 Bakery crate S 20 v 44 
60 × 40 × 22 128100 Bakery crate S 22 v 40 
60 × 40 × 18 128300 Stackable backery crate 76 

 
60 × 40 × 3 970000 Lid for Euro crates – natur 320 
60 × 40 × 3 970001 Lid for Euro crates – grey 320

FROM  
1 PIECE

FROM  
1 PIECE

IMMEDIATELY 
AVAILABLE

MADE IN  

 

MADE IN  
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BAKERY AND CONFECTIONERY CRATES

CONFECTIONERY CRATES  
PERFECT SOLUTION FOR FOOD TRANSPORTATION   
�   Smooth version suitable for confectionery products 
�   Possibility of printing 
�   Made out of HDPE

BAKERY CRATES  
PERFECT SOLUTION FOR FOOD TRANSPORTATION   
�   Holes allow air circulation – ideal for bakery products 
�   Made out of HDPE 
�   Possibility of printing 

CONFECTIONERY CRATES  
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
60 × 40 × 9,5 925509 Confectionary crate low 100 
60 × 40 × 13,5 925609 Confectionary crate middle – open handles 68 
60 × 40 × 13,5 925709 Crate for delicatessen – closed handles 68

BAKERY CRATES  
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
60 × 40 × 13,5 128000 Bakery crate N 68 
60 × 40 × 20 128110 Bakery crate S 20 v 44 
60 × 40 × 22 128100 Bakery crate S 22 v 40 
60 × 40 × 18 128300 Stackable backery crate 76 

 
60 × 40 × 3 970000 Lid for Euro crates – natur 320 
60 × 40 × 3 970001 Lid for Euro crates – grey 320

FROM  
1 PIECE

FROM  
1 PIECE

IMMEDIATELY 
AVAILABLE

MADE IN  

 

MADE IN  
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BAKERY AND CONFECTIONERY CRATES

CONFECTIONERY CRATES  
PERFECT SOLUTION FOR FOOD TRANSPORTATION   
�   Smooth version suitable for confectionery products 
�   Possibility of printing 
�   Made out of HDPE

BAKERY CRATES  
PERFECT SOLUTION FOR FOOD TRANSPORTATION   
�   Holes allow air circulation – ideal for bakery products 
�   Made out of HDPE 
�   Possibility of printing 

CONFECTIONERY CRATES  
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
60 × 40 × 9,5 925509 Confectionary crate low 100 
60 × 40 × 13,5 925609 Confectionary crate middle – open handles 68 
60 × 40 × 13,5 925709 Crate for delicatessen – closed handles 68

BAKERY CRATES  
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
60 × 40 × 13,5 128000 Bakery crate N 68 
60 × 40 × 20 128110 Bakery crate S 20 v 44 
60 × 40 × 22 128100 Bakery crate S 22 v 40 
60 × 40 × 18 128300 Stackable backery crate 76 

 
60 × 40 × 3 970000 Lid for Euro crates – natur 320 
60 × 40 × 3 970001 Lid for Euro crates – grey 320

FROM  
1 PIECE

FROM  
1 PIECE

IMMEDIATELY 
AVAILABLE

ПРОМИСЛОВА ПЛАСТИКОВА ТАРА
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	■ витримують шокову заморозку до -30 °С 
	■ зручні ручки для переміщення
	■ гладкі внутрішні стіни та дно для легкого 

очищення
	■ матеріал: HDPE

	■ зручні ручки для переміщення
	■ гладкі внутрішні стіни та дно 

для легкого очищення
	■ матеріал: HDPE

КОНТЕЙНЕРИ ДЛЯ М’ЯСА 

КОНТЕЙНЕРИ 
ДЛЯ ХЛІБОБУЛОЧНИХ ТА 
КОНДИТЕРСЬКИХ ВИРОБІВ



	■ різна висота стінок
	■ різна модифікація дна: суцільне, перфороване

MADE IN  

 

Current best possible prices on www.tbaplast.com  or contact us at obchod@tbaplast.cz . 

BEER AND MINERAL WATER CRATES, PLASTIC CANISTERS

BEER AND MINERAL WATER CRATES  
YOUR IMAGE MAKER OF THE BEVERAGE INDUSTRY   
�   Everything for safe transport of your bottle 
�   Stable, perfect design 
�   Safe delivery to your customers 
�   High capacity stackable 
�   High-quality UV inks 
�   Your image maker – IML foil in photoquality

BEER AND MINERAL WATER CRATES  
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
40 × 30 × 29 970400 Bottle crate 20 × 0,5 l IML 64 
40 × 30 × 30 970450 Bottle crate 20 × 0,5 l longneck 48

PLASTIC CANISTERS  
Об’єм Артикул Найменування Кількість  
(l) продукту шт / пал.
20 l 952300 Can UN TBA 75    
20 l 952310 Can UN TBA -  blue 75

PLASTIC CANISTERS  
EASY MANIPULATION AND TRANSPORT OF LIQUID PRODUCTS   
�   Made out of HDPE 
�   Includes a lid 
�   Insurance of originality 
�   Food contact approval

MADE IN  

 

FROM  
1 PIECE

IMMEDIATELY 
AVAILABLE

MADE IN  

 

Current best possible prices on www.tbaplast.com  or contact us at obchod@tbaplast.cz . 

BEER AND MINERAL WATER CRATES, PLASTIC CANISTERS

BEER AND MINERAL WATER CRATES  
YOUR IMAGE MAKER OF THE BEVERAGE INDUSTRY   
�   Everything for safe transport of your bottle 
�   Stable, perfect design 
�   Safe delivery to your customers 
�   High capacity stackable 
�   High-quality UV inks 
�   Your image maker – IML foil in photoquality

BEER AND MINERAL WATER CRATES  
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
40 × 30 × 29 970400 Bottle crate 20 × 0,5 l IML 64 
40 × 30 × 30 970450 Bottle crate 20 × 0,5 l longneck 48

PLASTIC CANISTERS  
Об’єм Артикул Найменування Кількість  
(l) продукту шт / пал.
20 l 952300 Can UN TBA 75    
20 l 952310 Can UN TBA -  blue 75

PLASTIC CANISTERS  
EASY MANIPULATION AND TRANSPORT OF LIQUID PRODUCTS   
�   Made out of HDPE 
�   Includes a lid 
�   Insurance of originality 
�   Food contact approval

MADE IN  

 

FROM  
1 PIECE

IMMEDIATELY 
AVAILABLE

Current best possible prices on www.tbaplast.com  or contact us at obchod@tbaplast.cz . 

FRUIT AND VEGETABLE CRATES 

FRUIT AND VEGETABLE CRATES  
THE BASIS FOR DISTRIBUTION OF FRUITS AND VEGETABLES   
�   Perfect air circulation 
�   Standardized dimensions 40 x 30 and 60 x 40 cm 
�   Various heights

FRUIT AND VEGETABLE CRATES  
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
60 × 40 × 11,6 129100 Crate OZN small - reg. 80 
60 × 40 × 22 129200 Crate OZS medium - reg. 40 

 
40 × 30 × 8,5 967900 Crate for fruit and vegetables   232 
40 × 30 × 12,5 967910 Crate for fruit and vegetables 152 
40 × 30 × 16 967920 Crate for fruit and vegetables 112 
40 × 30 × 16,5 967930 Crate for fruit and vegetables   112 

 
60 × 40 × 13 970950 Crate for fruit and vegetables 72 
60 × 40 × 18 970960 Crate for fruit and vegetables 52 
60 × 40 × 24 970970 Crate for fruit and vegetables 36

MADE IN  
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FROM  
1 PIECE

IMMEDIATELY 
AVAILABLE

Current best possible prices on www.tbaplast.com  or contact us at obchod@tbaplast.cz . 

FRUIT AND VEGETABLE CRATES 

FRUIT AND VEGETABLE CRATES  
THE BASIS FOR DISTRIBUTION OF FRUITS AND VEGETABLES   
�   Perfect air circulation 
�   Standardized dimensions 40 x 30 and 60 x 40 cm 
�   Various heights

FRUIT AND VEGETABLE CRATES  
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
60 × 40 × 11,6 129100 Crate OZN small - reg. 80 
60 × 40 × 22 129200 Crate OZS medium - reg. 40 

 
40 × 30 × 8,5 967900 Crate for fruit and vegetables   232 
40 × 30 × 12,5 967910 Crate for fruit and vegetables 152 
40 × 30 × 16 967920 Crate for fruit and vegetables 112 
40 × 30 × 16,5 967930 Crate for fruit and vegetables   112 

 
60 × 40 × 13 970950 Crate for fruit and vegetables 72 
60 × 40 × 18 970960 Crate for fruit and vegetables 52 
60 × 40 × 24 970970 Crate for fruit and vegetables 36

MADE IN  
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FROM  
1 PIECE

IMMEDIATELY 
AVAILABLE
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PALLET LIDS, PLASTIC CANS WITH TAP, PLASTIC ARMY CANISTER

PALLET LIDS  
Розміри Артикул Найменування Кількість  
(см) продукту шт / пал.
120 × 80 × 4 980865 Lid for pallets 120 × 80 cm 100 
120 × 100 × 4 980875 Lid for pallets 120 × 100 cm 100 

 
120 × 80 × 4 980866 Lid for pallets 120 × 80 cm -  ESD 100 
120 × 100 × 4 980878 Lid for pallets 120 × 100 cm -  ESD  100

PLASTIC CANS  
Об’єм Артикул Найменування Кількість  
(l) продукту шт / пал.
5 l 951250 Can with tap 120    
10 l 951260 Can with tap 100  
15 l 951270 Can with tap 75  
20 l 951280 Can with tap 60  
 
10 l 951300 Plastic army can 90 
20 l 951310 Plastic army can 60

PALLET LIDS  
COVERING WHILE STORING OR TRANSPORTING   
�   EURO or ISO dimensions 
�   Stackable for all types of crates

PLASTIC CANS WITH TAP, PLASTIC ARMY CANISTER  
EASY MANIPULATION AND TRANSPORT OF LIQUID PRODUCTS   
�   Made out of HDPE 
�   Includes a lid 
�   Insurance of originality

MADE IN  

 

MADE IN  

 

FROM  
1 PIECE

IMMEDIATELY 
AVAILABLE

FROM  
1 PIECE

IMMEDIATELY 
AVAILABLE

ВИГОТОВЛЕНО В КРАЇНАХ ЄВРОПИ
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	■ матеріал: HDPE

	■ висока місткість навантаження, що 
штабелюється

	■ захист від ультрафіолетового 
випромінювання

	■ різноманітна кількість слотів в ящиках
	■ можливість брендування

ПЛАСТИКОВІ КАНІСТРИ 
З КРАНОМ

ЯЩИКИ ДЛЯ ПЛЯШОК

ЯЩИКИ ДЛЯ ОВОЧІВ 
ТА ФРУКТІВ



Розміри Найменування Кількість 
(см) продукту шт / пал.
60 × 40 × 15 Транспортний візок – червоні, жовтий, зелений, синій, чорний, сірий 40 

 
60 × 40 × 15 Транспортний візок 2 фіксованих колеса – червоні, жовтий, зелений, синій, чорний, сірий 40 

60 × 40 × 15 Транспортний візок – поліамідні колеса 40 
60 × 40 × 15 Транспортний візок 2 фіксованих колеса – поліамідні колеса 40 

60 × 40 × 15 Транспортний візок  2 фіксованих колеса, 2 керованих колеса з упором 40 
60 × 40 × 15 Транспортний візок 2 фіксованих колеса, 2 керованих колеса з упором – нержавіюча сталь 40 

60 × 40 × 15 Транспортний візок – нержавіюча сталь 40 
60 × 40 × 15 Транспортний візок 2 фіксованих колеса – нержавіюча сталь 40

80 × 60 × 20 Транспортний візок 2 фіксованих поліамідних колеса 125 мм 24  
80 × 60 × 20 Транспортний візок 2 фіксованих гумові колеса 24 
80 × 60 × 20 Транспортний візок 2 фіксованих поліамідних колеса з упором для коліс 24  
80 × 60 × 20 Транспортний візок з поліамідними колесами 100 мм 24 
80 × 60 × 20 Транспортний візок з гумовими колесами 24

 

Розміри Найменування Кількість 
(см) продукту шт / пал.
60 × 40 × 15 Транспортний візок HL 40 
60 × 40 × 15 Транспортний візок HL 2 фіксованих колеса 40 
60 × 40 × 19 Транспортний візок HL 2 фіксованих колеса + 2 з упором 40

Розміри Найменування Кількість 
(см) продукту шт / пал.
60 × 40 × 15 Транспортний візок – червоні, жовтий, зелений, синій, чорний, сірий 40 

 
60 × 40 × 15 Транспортний візок 2 фіксованих колеса – червоні, жовтий, зелений, синій, чорний, сірий 40 

60 × 40 × 15 Транспортний візок – поліамідні колеса 40 
60 × 40 × 15 Транспортний візок 2 фіксованих колеса – поліамідні колеса 40 

60 × 40 × 15 Транспортний візок  2 фіксованих колеса, 2 керованих колеса з упором 40 
60 × 40 × 15 Транспортний візок 2 фіксованих колеса, 2 керованих колеса з упором – нержавіюча сталь 40 

60 × 40 × 15 Транспортний візок – нержавіюча сталь 40 
60 × 40 × 15 Транспортний візок 2 фіксованих колеса – нержавіюча сталь 40

80 × 60 × 20 Транспортний візок 2 фіксованих поліамідних колеса 125 мм 24  
80 × 60 × 20 Транспортний візок 2 фіксованих гумові колеса 24 
80 × 60 × 20 Транспортний візок 2 фіксованих поліамідних колеса з упором для коліс 24  
80 × 60 × 20 Транспортний візок з поліамідними колесами 100 мм 24 
80 × 60 × 20 Транспортний візок з гумовими колесами 24

 

Розміри Найменування Кількість 
(см) продукту шт / пал.
60 × 40 × 15 Транспортний візок HL 40 
60 × 40 × 15 Транспортний візок HL 2 фіксованих колеса 40 
60 × 40 × 19 Транспортний візок HL 2 фіксованих колеса + 2 з упором 40

Розміри Найменування Кількість 
(см) продукту шт / пал.
60 × 40 × 15 Транспортний візок – червоні, жовтий, зелений, синій, чорний, сірий 40 

 
60 × 40 × 15 Транспортний візок 2 фіксованих колеса – червоні, жовтий, зелений, синій, чорний, сірий 40 

60 × 40 × 15 Транспортний візок – поліамідні колеса 40 
60 × 40 × 15 Транспортний візок 2 фіксованих колеса – поліамідні колеса 40 

60 × 40 × 15 Транспортний візок  2 фіксованих колеса, 2 керованих колеса з упором 40 
60 × 40 × 15 Транспортний візок 2 фіксованих колеса, 2 керованих колеса з упором – нержавіюча сталь 40 

60 × 40 × 15 Транспортний візок – нержавіюча сталь 40 
60 × 40 × 15 Транспортний візок 2 фіксованих колеса – нержавіюча сталь 40

80 × 60 × 20 Транспортний візок 2 фіксованих поліамідних колеса 125 мм 24  
80 × 60 × 20 Транспортний візок 2 фіксованих гумові колеса 24 
80 × 60 × 20 Транспортний візок 2 фіксованих поліамідних колеса з упором для коліс 24  
80 × 60 × 20 Транспортний візок з поліамідними колесами 100 мм 24 
80 × 60 × 20 Транспортний візок з гумовими колесами 24

 

Розміри Найменування Кількість 
(см) продукту шт / пал.
60 × 40 × 15 Транспортний візок HL 40 
60 × 40 × 15 Транспортний візок HL 2 фіксованих колеса 40 
60 × 40 × 19 Транспортний візок HL 2 фіксованих колеса + 2 з упором 40

Розміри Артикул Найменування Кількість 
(см) продукту шт / пал.
80 × 60 × 20 980500 Транспортні візки 2 фіксованих колеса, поліамідні 24 
80 × 60 × 20 980515 Транспортні візки 2 фіксованих колеса, гумові 24 
80 × 60 × 20 980505 2 фіксованих колеса з упором, гумові 24 
80 × 60 × 20 980501 Транспортні візки, поліамідні колеса 24 
80 × 60 × 20 980510 Транспортні візки – гумові колеса 24

Розміри Артикул Найменування Кількість 
(см) продукту шт / пал.
80 × 60 × 20 980500 Транспортні візки 2 фіксованих колеса, поліамідні 24 
80 × 60 × 20 980515 Транспортні візки 2 фіксованих колеса, гумові 24 
80 × 60 × 20 980505 2 фіксованих колеса з упором, гумові 24 
80 × 60 × 20 980501 Транспортні візки, поліамідні колеса 24 
80 × 60 × 20 980510 Транспортні візки – гумові колеса 24

ПРОМИСЛОВА ПЛАСТИКОВА ТАРА
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	■ гумові та поліамідні колеса
	■ розміри для одного ящика 60х40 см або двох 

ящиків 30х40 см

ТРАНСПОРТНІ ВІЗКИ

	■ для транспортування як одного великого 
пластикового контейнера, так і кількох 
маленьких

	■ конструкція дозволяє компактно 
штабелювати при зберіганні

	■ призначений для всіх типів ящиків (EURO, 
KLT, SN, ALC)

	■ унікальна система дозволяє з’єднувати візок 
по довжині та ширині

	■ взаємне укладання в сет
	■ можливість підключення в логістичну лінію

ТРАНСПОРТНІ ВІЗКИ 80Х60

ТРАНСПОРТНІ ВІЗКИ HL



Pallet Box 2.0 (3R Closed)

7000 2000 1000
1300 x 1150 x 1250 mm PE 

73,0 

Pallet Box 2.0 (3R Ventilated)

7000 2000 1000
1300 x 1150 x 1250 mm PE 

70,0 

Pallet Box 2.0 (6R Closed)

7000 2000 1000
1300 x 1150 x 1250 mm PE 

77,0 

Pallet Box 2.0 (6R Ventilated)

7000 2000 1000
1300 x 1150 x 1250 mm PE 

74,0 

Pallet Box Lid

- - -
1354 x 1205 x 68 mm PE 

9,5 

CabCube 1.0 (9F)

1450 500 -
1210 x 1010 x 990 mm PE 

39,0 

CabCube 1.1 (9F)

1250 500 -
1210 x 1010 x 990 mm PE 

39,0 

CabCube 2.0 (9F)

1450 500 -
1210 x 1010 x 990 mm PE 

39,0 

CabCube 3.0 (9F)

1500 500 -
1235 x 830 x 954 mm PE 

41,0 

CabCube 3.0 (3R)

1500 500 500
1235 x 830 x 954 mm PE 

43,0 

CabCube 1612 (9F)

1250 350 -
1610 x 1208 x 750 mm PE 

49,0 

NEW

CabCube HyQ 1208 (3R)

600 600 600
1200 x 800 x 940 mm PP 

35 

NEW

CabCube HyQ 1210 (3R)

600 600 600
1200 x 1000 x 940 mm PP 

40 

NEW

CabFold Hybrid E755 (4F)

2200 1500 -
1240 x 835 x 990 mm PP 

49 

ВЕЛИКОГАБАРИТНІ ПЛАСТИКОВІ КОНТЕЙНЕРИ

РОЗБІРНІ ПЛАСТИКОВІ КОНТЕЙНЕРИ

> Palets encajables
> Ligero y fácil de manipular

> Compact stacking
> Lightweight and easy to handle

> Diseño monobloque económico
> Apto para sistemas de cintas transportadoras     
   automáticas

> Economic monoblock design
> Suitable for automatic conveyor systems

> Para necesidades de alto rendimiento
> Excelente para entornos de alta rotación

> For high-performance needs
> Excellent for high rotationt

Palets Nest Palets Hygienic

Palets Eco Contenedores grandes

Palets Endur Soluciones personalizadas

> Fácil de limpiar y secar
> Fabricado con HDPE para uso alimentario

> Easy to clean and dry
> Made of food-grade HDPE

> Gran volumen interno (hasta 1400 litros)
> Modelos plegables y rígidos muy duraderos

> High internal volume (up to 1400 liters)
> Highly durable foldable and rigid models

> Diseño a medida para satisfacer necesidades     
   especí cas de las cadenas de suministro 

> Tailored to t the speci c routes and
   interfaces in the logistics supply chain

ВИГОТОВЛЕНО В КРАЇНАХ ЄВРОПИ
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800 x 600400 x 300 600 x 400

Heilbronner H7 (OD-3R-M)

2000 1000 500
800 x 600 x 160 mm PE 

6,5 

BigBag S5 (CD-5R)

2000 1000 -
1150 x 950 x 150 mm PP 

15,5 

Euro E7.1 (OD-3R-M)

5000 1500 1250
1200 x 800 x 144 mm PE 

16,0 

NEW

Euro E7.2 (OD-3CR-3M)

6000 1500 1250
1200 x 800 x 150 mm PE 

18.5 

Cabframe

600 600 -
1200 x 1000 x 200 mm PP 

8,0 

  

BPP i9 (OD-6R)

7000 1500 1500
1200 x 1000 x 165 mm PE 

24,5  

  

Keg S9 (OD-6R)

4500 1500 1500
1210 x 1110 x 153 mm PE 

25,5  

Sam S3 (OD-2R)

2000 500 250
1400 x 1400 x 155 mm PE 

22,0  

Nest M1 (OD-4F)

60 30 1 -
400 x 300 x 140 mm PE 

0,8 

Nest D1 (OD-4F)

300 150 -
600 x 400 x 140 mm PE 

1,1 

Nest D2 (OD-4F)

300 150 -
600 x 400 x 140 mm PE PP Mix  

1,7 1,8 

Nest H1 (OD-9F)

2000 500 -
800 x 600 x 120 mm PE Mix PP Mix  

2,5 3,0 

Nest H3 (OD-6F)

2500 1000 -
800 x 600 x 130 mm PE Mix PP Mix  

3,5 4,0 

Nest H3.1 (OD-9F)

2500 1000 -
800 x 600 x 130 mm PE Mix  

3,0 

  

Endur H7 (OD-3R)

2000 1000 500
800 x 600 x 160 mm PP 

8,0 

600 600 -
1200 x 800 x 200 mm PP 

7,5 

ІНДИВІДУАЛЬНІ РІШЕННЯ 

1 з дисплеєм

Доступно у версіях: антистатичній, провідній та ESD
(захист від електростатичного розряду).

Також доступно з переробленого матеріалу.

>

Діапазони температур:

> PE / PE Mix від –30 °C до +45 °C, короткочасно до +90 °C (під час очищення)

  > PP від –15 °C до +55 °C, короткочасно до +90 °C (під час очищення)

  > PP Mix від 0 °C до +55 °C

R

Навантаження та вага вказані у кг. Технічні дані наведені як довідкові значення, 
отримані на основі досвіду та випробувань відповідно до стандарту ISO 8611 з 
рівномірно розподіленим навантаженням при +20 °C. Фактичні показники 
можуть відрізнятися залежно від умов використання, особливостей продукції, 
властивостей сировини та впливу навколишнього середовища.

Варіанти покриття
OD: перфорований (відкритий)
CD: суцільний (закритий)

Опори
4F: 4 ніжки
6F: 6 ніжок
9F: 9 ніжок
12F: 12 ніжок
2R: 2 полоззя
3R: 3 полоззя
3CR: 3 закриті полоззя
5R: 5 полоз
6R: 6 полоз

ПРОМИСЛОВА ПЛАСТИКОВА ТАРА
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1200 x 800

Nest E1 (OD-9F)

1600 1000 -
1200 x 800 x 130 mm PE Mix PP Mix  

5,0 5,5 

Nest E1.1 (OD-9F)

1800 1000 -
1200 x 800 x 140 mm PE PE Mix  

5,0 5,0 

Nest E1.1 (OD-3R)

1800 1000 300
1200 x 800 x 155 mm PE 

7,5 

 

Nest E3 (OD-9F)

2400 1000 -
1200 x 800 x 134 mm PE 

5,5 

 

Nest E3 (CD-9F)

2400 1000 -
1200 x 800 x 134 mm PE 

6,5 

Nest E3.1 (OD-9F)

2700 1000 -
1200 x 800 x 140 mm PE Mix PP Mix  

6,5 7,0 

Nest E3.3 (CD-9F)

2000 1000 -
1200 x 800 x 140 mm PE Mix  

7,0 

Nest E5 (OD-9F)

3200 1200 -
1200 x 800 x 140 mm PP Mix  

9,0 

Nest E5.1 (OD-9F)

2200 1100 -
1200 x 800 x 140 mm PE Mix PP Mix  

6,5 7,5 

Retail E5.2 (OD-9F)

2200 1100 -
1200 x 800 x 142 mm PE 

7,0 

Retail E5.3 (OD-9F)

2500 1250 -
1200 x 800 x 142 mm PE 

8,5 

Eco E5 (OD-3R)

4000 1500 500
1200 x 800 x 150 mm PE PE Mix  PP Mix 

12,0 12,0  13,0 

 

Eco E5.1 (OD-2R)

3000 1500 600
1200 x 800 x 150 mm PP 

12,5  

Eco E5.1 (CD-2R)

3000 1500 600
1200 x 800 x 150 mm PP 

13,5 

Eco E5.1 (OD-3R)

3000 1500 750
1200 x 800 x 150 mm PP 

13,5 

Eco E5.1 (CD-3R)

3000 1500 750
1200 x 800 x 150 mm PP 

14,5 

   
NEW

Eco E5.2 (OD-3R)

4000 2000 500
1200 x 800 x 150 mm PE PE Mix  

12,5  13  

   
NEW

Eco E5.2 (OD-3R-3M)

4000 2000 1250
1200 x 800 x 150 mm PE PE Mix  

15,5 16 

Eco E7 (OD-3R)

5000 2500 1000
1200 x 800 x 160 mm PE PE Mix PP Mix  

18,5 18,5 20,5 

Endur E5 (CD-3R)

5000 2000 700
1200 x 800 x 154 mm PE 

18,0 

Endur E7 (OD-3R)

6000 2500 1100
1200 x 800 x 157 mm PE PP 

19,0 19,0 

Endur E7 (CD-3R)

6000 2500 1100
1200 x 800 x 157 mm PP 

19,0 

Endur E7.1 (OD-3R)

6000 1600 1000
1200 x 800 x 150 mm PE 

20,0 

   R

Hygienic E7.3 (CD-3R)

4000 2000 1000
1200 x 800 x 157 mm PE 

18,0 

   R

Hygienic E7.3 (CD-3CR)

5000 2500 1250
1200 x 800 x 157 mm PE 

19,5 

 R

H1 (OD-3CR)

3400 1700 1000
1200 x 800 x 162 mm PE 

18,0 

R

Type H1 (OD-3R)

2800 1400 500
1200 x 800 x 155 mm PE 

16,5 

ВИГОТОВЛЕНО В КРАЇНАХ ЄВРОПИ
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1200 x 1000

Nest i1 (OD-9F)

1600 1000 -
1200 x 1000 x 135 mm PE Mix PP Mix  

6,0 6,5 

Nest i1 (CD-9F)

1600 1000 -
1200 x 1000 x 135 mm PE Mix PP Mix  

9,0 9,5 

Nest i1.1 (OD-9F)

2000 1200 -
1200 x 1000 x 140 mm PE Mix  

5,5 

Nest i1.1 (OD-3R)

2000 1200 300
1200 x 1000 x 155 mm PE 

8,0 

Nest i3 (CD-9F)

3000 1000 -
1200 x 1000 x 135 mm PE 

10,0 

Nest i5 (OD-9F)

3000 1400 -
1200 x 1000 x 140 mm PE Mix PP Mix  

9,5 10,5 

Nest i5 (OD-3R)

3500 2000 300
1200 x 1000 x 150 mm PE Mix PP Mix  

12,5  14,0 

Eco i3 xLite (OD-6R)

2000 1000 -
1200 x 1000 x 120 mm PP 

7,5 

Eco i5 (OD-3R)

4000 1500 300
1200 x 1000 x 150 mm PE PE Mix PP Mix  

12,5  12,5  13,5 

Eco i5 (OD-5R)

4000 1750 600
1200 x 1000 x 150 mm PE PE Mix PP Mix  

13,5 13,5 14,5 

Eco i5.1 (CD-2R)

3000 1500 750
1200 x 1000 x 155 mm PP 

15,0 

 

Eco i5.1 (OD-3R)

4000 1500 1000
1200 x 1000 x 155 mm PP 

14,0 

Eco i5.1 (CD-3R)

3000 1500 1000
1200 x 1000 x 155 mm PP 

16,0 

Eco i5.1 (OD-5R)

4000 1500 1000
1200 x 1000 x 155 mm PP 

15,0 

 
NEW

Eco i5.2 (OD-3R)

4000 2000 1000*
1200 x 1000 x 150 mm PE PE Mix  

15 15,5 

 
NEW

Eco i5.2 (OD-3R-3M)

4000 2000 1250
1200 x 1000 x 150 mm PE PE Mix  

18 18,5 

  
NEW

Eco i5.2 (OD-5R)

4000 2000 1000*
1200 x 1000 x 150 mm PE PE Mix  

16 16,5  

  
NEW

Eco i5.2 (OD-5R-3M)

4000 2000 1250
1200 x 1000 x 150 mm PE PE Mix  

19 19,5 

Eco i7 (OD-3R)

5000 2500 1000
1200 x 1000 x 160 mm PE PE Mix PP Mix  

22,0  22,0  23,5  

Eco i7.1 (OD-5R)

5000 2000 1000
1200 x 1000 x 167 mm PE 

22,0  

Endur i5 (CD-3R)

5000 2000 700
1200 x 1000 x 154 mm PE 

20,0 

Endur i7 (OD-3R)

6000 2500 1250
1200 x 1000 x 160 mm PP PE Mix  

20,5 20,5  

Endur i7 (CD-3R)

6000 2500 1250
1200 x 1000 x 160 mm PP PE Mix  

21,5  21,5  

Endur i7 (OD-5R)

6000 2500 1250
1200 x 1000 x 160 mm PP PE Mix  

22,0  22,0  

Endur i7 (CD-5R)

6000 2500 1250
1200 x 1000 x 160 mm PP PE Mix  

23,0 23,0  

Endur i7 (OD-6R)

6000 2500 1375
1200 x 1000 x 160 mm PP PE Mix  

22,5  22,5  

Endur i7 (CD-6R)

6000 2500 1375
1200 x 1000 x 160 mm PP PE Mix  

23,5  23,5  

Endur i7.2 (OD-3R)

6000 2000 1500
1200 x 1000 x 160 mm PP 

20,0 

Endur i9 (OD-5R)

8000 3000 1500
1200 x 1000 x 165 mm PP 

26,0 

Endur i9.1 (OD-5R)

8000 4000 1250
1200 x 1000 x 165 mm PE 

28,0 

   R

Hygienic i7.1 (CD-3R)

5000 2500 1250
1200 x 1000 x 160 mm PE 

22,5  

   R

Hygienic i7.1 (CD-5R)

5000 2500 1250
1200 x 1000 x 160 mm PE 

23,5  

ПРОМИСЛОВА ПЛАСТИКОВА ТАРА
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1100 x 1100 1140 x 1140 1200 x 1200 1200 x 900

1300 x 1100

Nest C5 (OD-9F)

3000 1500 -
1100 x 1100 x 140 mm PE Mix PP Mix  

10,0 11,0 

Nest C5 (OD-3R)

3500 1850 300
1100 x 1100 x 163 mm PE Mix PP Mix  

14,0 15,0 

Nest C5 (OD-6R)

3900 2400 300
1100 x 1100 x 163 mm PE Mix PP Mix  

16,0 17,0 

Eco C5 (OD-3R)

2800 1400 250
1100 x 1100 x 150 mm PE Mix  

12,5  

Eco C5 (OD-6R)

2800 1400 250
1100 x 1100 x 150 mm PE Mix  

14,5 

Nest US1.1 (OD-9F)

1600 1000 -
1219 x 1016 x 132 mm PE PP Mix  

5,0 5,5 

Nest US5 (OD-9F)

3000 1400 -
1219 x 1016 x 140 mm PP PP Mix  

9,5 10,0 

NestRack US (OD-4R)

2700 1350 1000
1219 x 1016 x 127 mm PP 

9,5 

NestRack US (CD-4R)

2700 1350 1000
1219 x 1016 x 127 mm PP 

10,0 

Retail US5 (OD-9F)

3000 1500 -
1219 x 1016 x 148 mm PE PP Mix  

10,0 11,5 

Eco US5 (CD-3R)

4000 1500 1000
1219 x 1016 x 155 mm PP 

17,0 

Nest US5.1 (OD-9F)

3000 1300 -
1219 x 1016 x 140 mm PE PP Mix  

7,5 9,0 

Eco US5 (OD-6R)

4000 2000 1000
1219 x 1016 x 155 mm PP 

15,5 

Endur US8 (OD-6R)

6000 2000 1000
1219 x 1016 x 152 mm PP Mix  

21,0 

CabCube 4840

1550 900 -
1228 x 1017 x 1219 mm PP 

53,0 

Nest C5.2 (OD-9F)

3000 1500 -
1140 x 1140 x 140 mm PE Mix PP Mix  

10,5 11,5 

Eco CP3 (OD-3R)

2800 1400 250
1140 x 1140 x 150 mm PE Mix  

13,0 

Endur C7.2 (OD-3R)

5000 2500 1250
1140 x 1140 x 165 mm PP PE Mix  

23,5  24,5  

Endur C7.2 (OD-6R)

5000 2500 1375
1140 x 1140 x 165 mm PP PE Mix  

27,5  28,5  

Nest C5.2 (OD-3R)

3500 1850 300
1140 x 1140 x 163 mm PE Mix PP Mix  

13,5 14,5 

Eco CP9 (OD-6R)

2800 1400 250
1140 x 1140 x 150 mm PE Mix  

15,0 

Endur C7.2 (CD-3R)

5000 2500 1250
1140 x 1140 x 165 mm PP PE Mix  

24,0 25,0 

Endur C7.2 (CD-6R)

5000 2500 1375
1140 x 1140 x 165 mm PP PE Mix  

28,0 29,0 
   

Endur S7 (OD-3R)

5000 2500 1250
1200 x 1200 x 165 mm PP PE Mix  

24,5  25,5  

Endur S7 (CD-3R)

5000 2500 1250
1200 x 1200 x 165 mm PP PE Mix  

25,5  26,5  

Endur S7 (OD-6R)

5000 2500 1375
1200 x 1200 x 165 mm PP PE Mix  

28,0 29,0 

Endur S7 (CD-6R)

5000 2500 1375
1200 x 1200 x 165 mm PP PE Mix  

29,0 30,0 

Endur S7.1 (CD-3R)

4400 2200 1100
1200 x 900 x 160 mm PP 

17,5 

Eco CP7 (OD-6R)

3000 1500 -
1300 x 1100 x 150 mm PE 

13,0 

48 x 40  PRODUCTOS USA 
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Розміри НайменуванняАртикул Кількість 
(см) продукту шт / пал.
 99 x 63,5 x  65 981000

980800
980810
980820
980830

BigBox суцільний, на 4 ніжках 4
120 x 80    x  80  BigBox суцільний, на 4 ніжках 3 
120 x 80    x  80
120 x 100  x  76

BigBox суцільний, на 2 полозках 3
    BigBox суцільний, на 4 ніжках 4 

120 x 100  x  76 BigBox суцільний, на 3 полозках 4

 

Розміри НайменуванняАртикул Кількість 
(см) продукту шт / пал.

980840
980850

  BigBox перфорований, на 4 ніжках 4
120 x 100 x 80
120 x 100 x 80

  BigBox перфорований, на 3 полозках 4 
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ПРОМИСЛОВА ПЛАСТИКОВА ТАРА

	■ відповідність розмірам EURO або ISO
	■ можливість штабелювання
	■ легке очищення
	■ можуть контактувати з харчовими продуктами
	■ матеріал: первинний поліпропілен (PP)

	■ відповідність розмірам EURO або ISO
	■ можливість штабелювання
	■ легке очищення
	■ можуть контактувати з харчовими продуктами
	■ матеріал: первинний поліпропілен (PP)

СУЦІЛЬНОЛИТІ ПЛАСТИКОВІ 
КОНТЕЙНЕРИ BIGBOX

ПЕРФОРОВАНІ ПЛАСТИКОВІ 
КОНТЕЙНЕРИ BIGBOX
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Розміри (мм):
1200 × 1000 × 1180

Об'єм (л):
1000

Вага (кг):
59

	■ температура експлуатації: від -30 до + 60°C
	■ універсальність застосування
	■ можливість штабелювання
	■ обрешітка сітчаста з оцинкованого металу
	■ матеріал: поліетилен (HDPE) 

Використання: харчові, технічні

Варіанти піддонів: дерев'яний, пластиковий, 
металевий

ЄВРОКУБИ (IBC) ДЛЯ РІДКИХ 
ТА СИПКИХ ВАНТАЖІВ




